
 
RESOLUCIÓN DE 3 DE MAYO DE 2021 DEL PRESIDENTE DE TURISME COMUNITAT VALENCIANA, DE 
CONCESIÓN DIRECTA DE AYUDAS A TITULARES DE AGENCIAS DE VIAJES  EN CUMPLIMIENTO DEL 
DECRETO 21/2021, DE 5 DE FEBRERO, DEL CONSELL, DE APROBACIÓN DE LAS BASES 
REGULADORAS Y DE CONCESIÓN DE LAS REFERIDAS AYUDAS (DOGV de 11/02/2021). 

 
 

ANTECEDENTES DE HECHO 
 
PRIMERO. - En fecha 11 de febrero de 2021 se publicó en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana el 
Decreto 21/2021, de 5 de febrero, del Consell, de aprobación de las bases reguladoras y de concesión directa 
de ayudas a profesionales del sector turístico y empresas turísticas que desarrollen sus actividades en la 
Comunitat Valenciana dirigidas a los colectivos que se relacionan a continuación: 
 
 Ayudas a titulares de establecimientos de alojamiento turístico inscritos en el Registro de Turismo 

de la Comunitat Valenciana. 

 Ayudas a titulares de agencias de viajes inscritas en el Registro de Turismo de la Comunitat 

Valenciana. 

 Ayudas a personas físicas o jurídicas a alguno de los siguientes programas de política turística 

promovidos por Turisme Comunitat Valenciana: 

 CreaTurisme 

 SICTED 

 L’Exquisit Mediterrani 

 Mediterranew Musix 

 
SEGUNDO. Con diferentes fechas tuvieron entrada en Turisme Comunitat Valenciana diversas solicitudes de 
ayuda acogidas a la referida convocatoria de ayudas, en “Ayudas a titulares “Ayudas a titulares de agencias 
de viajes inscritas en el registro de Turismo de la Comunitat Valenciana ” que han dado lugar a la instrucción 
de los expedientes que se relacionan en el anexo a esta  resolución. 
 
TERCERO.- De acuerdo con lo establecido en el Artículo 9 (Instrucción) del referido Decreto 21/2021, se han 
informado a favor los expedientes de referencia, al cumplir los solicitantes con los requisitos establecidos en 
el Artículo 5 (Requisitos para ser beneficiarios) para la concesión de la ayuda, trasladando el sentido de los 
referidos informes a la persona que ostenta la Dirección de Turisme Comunitat Valenciana con el propósito 
de que por dicho órgano directivo se dicte la correspondiente propuesta de concesión de ayuda en 
cumplimiento de lo así establecido en el apartado 2 del Artículo 9 del Decreto, esto es: 

 
Examinadas las solicitudes, el órgano instructor emitirá informe donde hará constar que se cumplen los requisitos 

necesarios para la concesión de las ayudas y formulará, a través de la persona titular de la Direccion de Turisme 

Comunitat Valenciana, la propuesta de concesión al órgano competente para resolver. 
 

CUARTO.- En fecha 03/05/2021 el director de Turisme Comunitat Valenciana, ha dictado propuesta de 
resolución de concesión de ayudas, para los solicitantes que se relacionan en el documento anexo a la 
presente resolución. 
 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 



 
PRIMERO.- El Decreto 21/2021, de 5 de febrero, del Consell, de aprobación de las bases reguladoras y de 
concesión directa de ayudas a profesionales del sector turístico y empresas turísticas que desarrollen sus 
actividades en la Comunitat Valenciana ; la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de Hacienda Pública, 
del Sector Público Instrumental y de Subvenciones; la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones y su Reglamento, aprobado por el Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, y demás normativa 
de aplicación. 
 
SEGUNDO. - La competencia para dictar la presente resolución la ostenta el Presidente de Turisme Comunitat 
Valenciana de acuerdo con las competencias asignadas por el Artículo 31 (De la Presidencia), apartado 2, 
subapartado f), del Decreto 7/2020, de 17 de enero, del Consell, de regulación de los órganos para la 
coordinación de la acción turística y del organismo público para la gestión de la política turística (DOGV nº 
8728 de 29 de abril de 2020) y en aplicación de lo así establecido en el apartado 1 del Artículo 10 (resolución 
y recursos) del referido Decreto 21/2021. 

 
TERCERO. El artículo 36.3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, establece que los actos administrativos de la misma naturaleza, tales como 
nombramientos, concesiones o licencias, podrán refundirse en un único acto, acordado por el órgano 
competente, que especificará las personas u otras circunstancias que individualicen los efectos del acto para 
cada interesado. 
 

Vistos los anteriores antecedentes de hecho y fundamentos de derecho, RESUELVO:   

PRIMERO. - CONCEDER subvención a los solicitantes de las ayudas que se detallan en el documento anexo a 

la presente resolución, con indicación del número de expediente, CIF/NIF,  beneficiario, establecimiento e  

importe de la subvención, correspondientes a las ayudas establecidas en el Decreto 21/2021, de 5 de febrero, 

del Consell, de aprobación de las bases reguladoras y de concesión directa de ayudas a profesionales del 

sector turístico y empresas turísticas que desarrollen sus actividades en la Comunitat Valenciana. 

SEGUNDO. – CONDICIONAR la efectividad de las ayudas a conceder al cumplimiento por los beneficiarios de 
las siguientes obligaciones: 
 

a) Dirigir las ayudas recibidas a cubrir gastos corrientes de la actividad realizada por el solicitante. 

Estos gastos podrán haberse realizado entre el 1 de enero y el 31 de diciembre de 2021 y tendrán que 

ser justificados por el perceptor de la ayuda previo requerimiento de Turisme Comunitat Valenciana. 

b) Mantener la actividad económica durante seis meses desde la notificación de la resolución de 

concesión de la ayuda, aspecto que se acreditará ante Turisme Comunitat Valenciana de la siguiente 

forma: 

 En el caso de que el perceptor de la ayuda sea una persona trabajadora autónoma, esta 

deberá figurar de alta en el Régimen Especial de Trabajadores Autónomos a la fecha 

anteriormente indicada. 

 En el caso de que el perceptor de la ayuda sea una persona jurídica, esta deberá estar dada 

de alta en el censo de actividades económicas de la AEAT a la fecha anteriormente indicada. 

 

c) Facilitar cuantos datos e información, en cuestiones relacionadas con las subvenciones concedidas, 

le sea requerido por Turisme Comunitat Valenciana. 



d) Comunicar a Turisme Comunitat Valenciana la solicitud u obtención de otras subvenciones o 

ayudas para la misma finalidad; así como cualquier incidencia o variación que se produzca en relación 

con la subvención concedida. 

e) Cumplir las obligaciones de transparencia establecidas en la legislación básica, de conformidad con 

lo dispuesto en el artículo 3 de la Ley 2/2015, de 2 de abril, de la Generalitat, de transparencia, buen 

gobierno y participación ciudadana de la Comunitat Valenciana, en caso de haber percibido durante 

un año ayudas o subvenciones públicas en una cuantía superior a 10.000 euros. En concreto, deberán 

publicitar en su página web, si la tuvieran, la obtención de esta subvención. 

f) Someterse a las actuaciones de control financiero previstas en los artículos 113 y siguientes de la 

Ley 1/2015 y en los artículos 44 y siguientes de la Ley 38/2003, así como las que puedan llevar a cabo 

la Generalitat y otros órganos de control. 

Además de lo dispuesto con anterioridad, la persona beneficiaria de la ayuda queda asimismo sujeta al 
cumplimiento de los requisitos y obligaciones establecidas en los artículos 13 y 14 de la Ley 38/2003, General 
de Subvenciones. 

 
TERCERO. – SUPEDITAR las ayudas a los mecanismos de control y supuestos de minoración y reintegro de 

subvenciones contenidos en la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de Hacienda Pública, del Sector 

Público Instrumental y de Subvenciones; la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones y su 

Reglamento de desarrollo, aprobado por el Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, y demás normativa de 

aplicación. 

 

CUARTO. - PUBLICAR la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, a efectos de 

notificación. 

 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso 

administrativo ante los juzgados de lo contencioso administrativo, dentro del plazo de dos meses contados 

desde el día siguiente al de la notificación de la misma y, potestativamente, podrá interponerse recurso de 

reposición ante el órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de 

la notificación de la misma, todo ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 de la 

Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y 

en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso 

Administrativa. 

 

Documento firmado electrónicamente 

 

 

 

 

 

El presidente de Turisme Comunitat Valenciana 

Francesc Colomer Sánchez



 

     
ANEXO 

 Expediente NIF Solicitante Establecimiento Localidad 
Establecimiento 

        Importe   

1 CAV-164-21 ***053*** MARIA TERESA GINER 
MARTINEZ 

VIAJES ISLANTURS ALMUSSAFES            4.000,00 € 

2 CAV-64-21 B97781348 VIAJES GARCIA ROVIRA, S.L. VIAJES GARCIA ROVIRA ALZIRA            3.500,00 € 

3 CAV-279-21 B40538100 TRAIL RUNNING CENTER, S.L. QF TURISME ALZIRA            3.500,00 € 

4 CAV-210-21 E98111941 MUNDOTOUR,C.B. MUNDOTOUR SAGUNT/SAGUNTO            4.000,00 € 

5 CAV-11-21 ***023*** LORENA GOMEZ GUILLEM ENIGMA TRAVEL SAGUNT/SAGUNTO            3.500,00 € 

6 CAV-159-21 B98408644 DAVYRAY TRAVEL S.L. DAVYRAY TRAVEL SAGUNT/SAGUNTO            3.500,00 € 

7 CAV-65-21 B98537046 SAFOR TRAVEL SOCIEDAD 
LIMITADA 

SAFOR TRAVEL OLIVA            3.500,00 € 

8 CAV-84-21 B97426704 VIATGES COSTA 
MEDITERRANEA,S.L. 

VIATGES COSTA MEDITERRANEA OLIVA            4.000,00 € 

9 CAV-32-21 ***177*** JORGE TORTOSA GANDIA MAGIC TRAVEL ONTINYENT            3.500,00 € 

10 CAV-213-21 ***192*** JAVIER SANZ DELGADO 
MOLINA 

LAZYPEDALS AGULLENT            4.000,00 € 

11 CAV-88-21 ***419*** IVAN JOSE MICO SIMON KOIBA VIATGES ALGEMESÍ            3.500,00 € 

12 CAV-194-21 ***942*** GARCIA RULAS HUGO VIAJES OTRO MUNDO CARLET            3.500,00 € 

13 CAV-82-21 ***068***  MARRADES CASTELLO 
NATALIA 

INGENIA TRAVEL CULLERA            3.500,00 € 

14 CAV-141-21 B46032389 AGENCIA DE VIAJES CUSPIDE, 
S.L. 

VIAJES CUSPIDE CULLERA            4.000,00 € 

15 CAV-74-21 B40523045 PIROL EMPREN SL FOLLOWEXP TRIPS (PIROL EMPREN S.L.) CULLERA            4.000,00 € 

16 CAV-51-21 B96948336 ESPORT ACTIU PROMOCIONS I 
SERVEIS ESPORTIUS, S.L. 

ESPORT ACTIU VIATGES MUSEROS            4.000,00 € 

17 CAV-187-21 J98960669 ONA GROUP SCP UN MUNDO EN MI MOCHILA XIRIVELLA            4.000,00 € 

18 CAV-5-21 ***567*** CAROLINA SOLER GARCIA NUESTRO VIAJE XIRIVELLA            3.500,00 € 



19 CAV-257-21 ***898*** MARTINEZ AVILA ALEXANDRA 
MILENA 

EL MUNDO MAS CERCA - MUNDO TOUR 
GANDIA 

GANDIA            3.500,00 € 

20 CAV-99-21 B98338312 MR WOLF EVENTS SL DESPEDIDAS GAME OVER/VIAJANDO VIP GANDIA            4.000,00 € 

21 CAV-245-21 ***368*** JUAN PABLO LUCIO PUIG BIRDWATCHING SPAIN GANDIA            4.000,00 € 

22 CAV-81-21 B96615430 SAFOR TOURS, S.L. TRAVEL SAFOR JL 2019, S.L. GANDIA            3.500,00 € 

23 CAV-261-21 ***102*** LAURA BEATRIZ YERMIR 
GODOY 

INNOVA VIAJES GANDIA            3.500,00 € 

24 CAV-220-21 B46036059 VIAJES GANDIA,S.L. VIAJES GANDIA GANDIA            4.000,00 € 

25 CAV-158-21 B98379472 ITER AMERICAE VIAJES S.L ITER AMERICAE VIAJES TORRENT            3.500,00 € 

26 CAV-23-21 ***835*** VAYA SAVALLS VICENTE VAYA VIATGES SUECA            3.500,00 € 

27 CAV-196-21 B98787468 VIATGES GOMEZ MORENO 
S.L.U 

PACIFIC VIATGES SUECA            3.500,00 € 

28 CAV-151-21 ***825*** CABEDO ASTRUELLS MARTA VEUMON VIATGES SUECA            3.500,00 € 

29 CAV-95-21 ***709*** VERONICA GRAU ZARAGOZA VIATGES VERO SUECA            3.500,00 € 

30 CAV-227-21 B97997373 AMBIA TOURS VALENCIA, S.L. AMBIA TOURS MASSALFASSAR            4.000,00 € 

31 CAV-214-21 B98053457 NAIMA TOURS,S.L. NAIMA TOURS MELIANA            3.500,00 € 

32 CAV-9-21 ***792*** MINGUET CUARTERO, MIQUEL 
ANGEL 

VALENCIA ORIGINAL TOURS MELIANA            4.000,00 € 

33 CAV-10-21 ***393*** DOMINGO FLORENTIN 
HERRERO PARRA 

AGENCIA DE VIAJES KM.0 BURJASSOT            3.500,00 € 

34 CAV-120-21 ***196*** EVA MARIA NAVARRO MARCO VIAJES EVA NAVARRO CARCAIXENT            3.500,00 € 

35 CAV-109-21 B98864036 RIVERTUR WORLD SL RIVERTUR WORLD CARCAIXENT            3.500,00 € 

36 CAV-115-21 ***561*** JAVIER LEONA ALVAREZ VIAJES ALBAL TOURS ALBAL            3.500,00 € 

37 CAV-132-21 E98154180 MES QUE VIATGES C.B MES QUE VIAGES ALBAL            3.500,00 € 

38 CAV-177-21 ***024*** SARA SILLERO MUÑOZ VIAJES XHARABY ALBORAIA/ALBORAYA            3.500,00 € 

39 CAV-118-21 B96698089 VIAJES ALBORAYA,S.L. VIAJES ALBORAYA ALBORAIA/ALBORAYA            3.500,00 € 

40 CAV-72-21 ***796*** JOSE MIGUEL DIAZ BLANCO LA PROXIMA PARADA VIAJES VALÈNCIA            3.500,00 € 



41 CAV-69-21 ***448*** CRISTINA PEREZ VAÑO VIATGES LA SENIA L'ALCÚDIA DE CRESPINS            3.500,00 € 

42 CAV-282-21 ***789*** NURIA GUILLEN RODRIGUEZ VIAJES TAJ MAHAL PAIPORTA            3.500,00 € 

43 CAV-273-21 ***804*** FRANCISCA BOSCH VILAR VIATGES QUART QUART DE POBLET            3.500,00 € 

44 CAV-131-21 B96907381 MAGO TOURS, S.L. MAGO TOURS PICASSENT            3.500,00 € 

45 CAV-18-21 B97760854 YAMANA TRAVEL S.L YAMANA TRAVEL CATARROJA            3.500,00 € 

46 CAV-267-21 ***871*** VICENTE DUVAL GARAY AMUNT I AVALL MISLATA            3.500,00 € 

47 CAV-166-21 ***450*** HELGA MELISSA GIRON MOYA LIVING VIAJANDO(S)-CALLE SAN ANTONIO, 
51 5 

MISLATA            3.500,00 € 

48 CAV-275-21 B96876081 VIATGES TESON SL VIATGES TESON CANALS            3.500,00 € 

49 CAV-161-21 A96001268 VALENCIA TRIP, S.A. VALENCIA TRIP ALAQUÀS            3.500,00 € 

50 CAV-190-21 ***421*** MARI CARMEN PANADERO 
GALLEGO 

ALDAYA TOURS ALDAIA            3.500,00 € 

51 CAV-215-21 B98596695 TUSERCO GLOBAL S.L. TUSERCO TRAVEL ALDAIA            4.000,00 € 

52 CAV-77-21 ***338*** RAFAEL FRANCISCO MORALES 
JUAN 

ZT 1473 MONCADA            3.500,00 € 

53 CAV-163-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-AVENIDA 
C.C.ROTONDA.PL. RAMÓN DE LA SOTA, S/N 

SAGUNT/SAGUNTO            3.500,00 € 

54 CAV-186-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-CALLE MARTÍNEZ VALLS, 
22 

ONTINYENT            3.500,00 € 

55 CAV-231-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-PASEO GERMANÍAS, 40 GANDIA            3.500,00 € 

56 CAV-184-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-CALLE LA SENYERA, 23 PICANYA            3.500,00 € 

57 CAV-258-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-CARRETERA DE 
ROCAFORT, 4 

GODELLA            3.500,00 € 

58 CAV-274-21 A48028179 VIAJES ECUADOR VIAJES ECUADOR(S)-CALLE BALAGUER, 69-71 CARLET            3.500,00 € 

59 CAV-240-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-AVENIDA MESTRO 
SERRANO, 21 

ALCÀSSER            3.500,00 € 



60 CAV-283-21 A48028179 VIAJES ECUADOR VIAJES ECUADOR(S)-CALLE AMALIO 
MONFORTE, Nº 2-BAJO B 

CATARROJA            3.500,00 € 

61 CAV-268-21 A48028179 VIAJES ECUADOR VIAJES ECUADOR(S)-CALLE MASIA DE LA 
COVA, 46 

MANISES            3.500,00 € 

62 CAV-92-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-CALLE DE LA PAZ, 41 VALÈNCIA            3.500,00 € 

63 CAV-244-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-CALLE VALLADOLID, 6 L-7 VALÈNCIA            3.500,00 € 

64 CAV-221-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-AVENIDA MANUEL DE 
FALLA (C. CIAL. CARREFOUR, LOCAL 38), 13 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

65 CAV-277-21 A48028179 VIAJES ECUADOR VIAJES ECUADOR(S)-CALLE TORRETA DE 
MIRAMAR, 5, BAJO,4º 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

66 CAV-226-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-CALLE TUEJAR, S/N (C.C. 
EL OSITO), L-37B 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

67 CAV-175-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-AVENIDA CONSTITUCION, 
127 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

68 CAV-183-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-AVENIDA CÉSAR 
GIORGETA, 16 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

69 CAV-123-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-AVENIDA CARDENAL 
BENLLOCH, 77 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

70 CAV-252-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-AVENIDA DEL NORD, 10 VALÈNCIA            3.500,00 € 

71 CAV-2-21 ***365*** FRANCISCA EMILIA TARAZONA 
BAIXAULI 

VIAJES VALKYRIA ALFAFAR            3.500,00 € 

72 CAV-107-21 B98447881 VIAJES SILPE, SLU VIAJES SILPE ALFAFAR            3.500,00 € 

73 CAV-208-21 ***116*** DANIEL SAMUEL MILLAN 
HERNANDEZ 

VIAJES INFINITO BENIFAIÓ            3.500,00 € 

74 CAV-63-21 B40521916 VIKIRIYA SL INDOSTAN VIAJES BENIFAIÓ            3.500,00 € 

75 CAV-140-21 ***890*** MARIA LUISA COLEN VIAJES COLEN VILALLONGA/VILLALONG
A 

           3.500,00 € 

76 CAV-809-21 B97868657 RUTAS FLUVIALES DEL JUCAR, 
S.L. 

VIAJES SUAVENTURA.COM COFRENTES            4.000,00 € 

77 CAV-117-21 B96821715 SPA CENTRE, S.L. VIAJES BYM BALNEARIOS Y MONTAÑA COFRENTES            3.500,00 € 



78 CAV-139-21 B40619413 TIAKI VIAJES Y TURISMO, S.L. TIAKI VIAJES YÁTOVA            4.000,00 € 

79 CAV-13-21 ***083*** ELISABET ARANDIGA MOLLA ELITE TRIP PATERNA            4.000,00 € 

80 CAV-42-21 ***134*** Mª DEL PILAR FERNANDEZ 
FOLGADO 

Mª PILAR FERNANDEZ FOLGADO PATERNA            3.500,00 € 

81 CAV-246-21 ***568*** BENITO GUTIERREZ NURIA VC VIATGES CAMPAMENT PATERNA            3.500,00 € 

82 CAV-149-21 B97763106 SERVICRISMAN CENTRO DE 
GESTION, S.L. 

MANOLO TRAVEL PATERNA PATERNA            4.000,00 € 

83 CAV-26-21 ***986*** ISRAEL JAVIER SAAVEDRA 
ALARCON 

VIAJES INTERES TURISTICO VALÈNCIA            3.500,00 € 

84 CAV-75-21 B96822853 VLC AGNCIA DE VIAJES VLC AGENCIA DE VIAJES VALÈNCIA            3.500,00 € 

85 CAV-89-21 ***528*** JOSE LUIS POZO VICO ARTIUM VIAJES VALÈNCIA            3.500,00 € 

86 CAV-70-21 B98555303 GLOBAL BUSINESS TRAVEL SL GLOBAL B&T BUSINESS TRAVEL VALÈNCIA            3.500,00 € 

87 CAV-71-21 B98876493 SAHYATOURS SL VIAJES SAHYATOURS VALÈNCIA            3.500,00 € 

88 CAV-47-21 A46145215 VIAJES TURIA SAU VIAJES TURIA VALÈNCIA            3.500,00 € 

89 CAV-62-21 B98020472 VIAJA Y VIVE PROYECTO SL VIAJA Y VIVE PROYECTO VALÈNCIA            3.500,00 € 

90 CAV-35-21 ***511*** FRANCISCO JAVIER CONEJERO 
BALLESTER 

VIATGES HELIO'S VALÈNCIA            4.000,00 € 

91 CAV-66-21 B46394359 VIAL TRAVEL SL VIAL TRAVEL VALÈNCIA            3.500,00 € 

92 CAV-6-21 B97708069 SISTEMA PRACTICES SOCIEDAD 
LIMITADA 

ESMOVIA TOURS VALÈNCIA            4.000,00 € 

93 CAV-16-21 B40584369 CYCLING VENTURES SL KOLOTRIP VALÈNCIA            4.000,00 € 

94 CAV-34-21 E97897938 PLAVEL TOURS LLUNA PLENA TRAVEL VALÈNCIA            3.500,00 € 

95 CAV-39-21 B98905557 ROOMS FACTORY, S.L CAGUA TRAVEL VALÈNCIA            3.500,00 € 

96 CAV-40-21 B97568612 PASO DOBLE VIAJES S.L. PASO DOBLE VIAJES S.L VALÈNCIA            3.500,00 € 

97 CAV-41-21 B40503856 ROSELLO TOURS SOCIEDAD 
LIMITADA 

ROSELLÓ VIAJES VALÈNCIA            3.500,00 € 

98 CAV-113-21 ***642*** MARIA DEL CARMEN GARCERA 
RAYO 

MGR TIC AND TRAVEL VALÈNCIA            3.500,00 € 

99 CAV-152-21 B97857494 BYE BYE VIAJES, S.L. BYE BYE VIAJES VALÈNCIA            3.500,00 € 

100 CAV-182-21 B98890767 HOME TRIP & SERVICES, SL HOLA TRIP VALÈNCIA            3.500,00 € 



101 CAV-168-21 B97204317 VIAJES MUNDO AUSTRAL, S.L. VIAJES MUNDO AUSTRAL VALÈNCIA            3.500,00 € 

102 CAV-173-21 E98699390 EASYTURS, C.B. EASYTURS SERVICIOS TURISTICOS VALÈNCIA            4.000,00 € 

103 CAV-199-21 ***858*** MORENO GOMEZ Mª PILAR IMPACTA TOURS VALÈNCIA            4.000,00 € 

104 CAV-181-21 B96955521 VIAJES SIETE LEGUAS,S.L. ANEM DE VIATGES VALÈNCIA            3.500,00 € 

105 CAV-205-21 B97464614 VIAJES ARPA VIAJES ARPA VALÈNCIA            3.500,00 € 

106 CAV-185-21 B97544605 VIAJES AXIS,S.L. AXIS TRAVEL SERVICE VALÈNCIA            3.500,00 € 

107 CAV-188-21 ***935*** ANA MARIA VELA PEREZ VIAJES IDA Y VUELTA VALÈNCIA            3.500,00 € 

108 CAV-193-21 ***102*** JOSE ROBERTO RODRIGUEZ 
FERNANDEZ 

AYE VIAJES VALÈNCIA            3.500,00 € 

109 CAV-126-21 B98234552 FRANCH Y MARQUIEGUI SL AREIA VIAJES VALÈNCIA            3.500,00 € 

110 CAV-248-21 B40528002 TURISMOYFAMILIA S.L VIAJAR EN FAMILIA VALÈNCIA            4.000,00 € 

111 CAV-238-21 ***627*** GEMMA MONTANCHEZ 
ROSELLO 

MIRAME UN VIAJE VALÈNCIA            3.500,00 € 

112 CAV-250-21 ***498*** JOHAN VICTOR ADRIAAN DE 
SMEDT 

VALENCIA WINE CONSULTING & TOURS VALÈNCIA            4.000,00 € 

113 CAV-262-21 B98516669 SANHE TOURS SOCIEDAD 
LIMITADA 

VIAJES SANHE VALÈNCIA            3.500,00 € 

114 CAV-264-21 ***626*** VICENTE TOMAS BENLLOCH 
ANDRES 

VIATGES BENIMAMET VALÈNCIA            4.000,00 € 

115 CAV-224-21 B98506769 VIAJES NEFER SL VIAJES NEFER VALÈNCIA            3.500,00 € 

116 CAV-229-21 ***988*** JIMENEZ SACIE JOSEFA VIATGES BENVINGUTS(S)-CALLE GAYANO 
LLUCH, 17 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

117 CAV-112-21 B97930903 INDIRA VIAJES ONLINE SL INDIRAVIAJESONLINE.COM VALÈNCIA            3.500,00 € 

118 CAV-114-21 B97819924 VIAJES LA LUNA DE VALENCIA 
SL 

VIAJES LA LUNA DE VALENCIA VALÈNCIA            3.500,00 € 

119 CAV-272-21 B40570202 GOGORU ENTERTAINMENT, 
S.L. 

VIAJAR A JAPON VALÈNCIA            3.500,00 € 

120 CAV-276-21 ***188*** DANIEL ANGEL ESCRIVA 
CUEVAS 

VALTOURNATIVE VALÈNCIA            4.000,00 € 

121 CAV-278-21 ***900*** PERIS NAVARRO DAVID JOSE INTEGRA-T EXPERIENCE VALÈNCIA            4.000,00 € 



122 CAV-129-21 B98583990 VIAJES RESERVA Y VETE, S.L. RESERVAYVETE.COM VALÈNCIA            3.500,00 € 

123 CAV-133-21 ***239*** HERNANDEZ VAREA, MARIO UVE TRAVEL VALÈNCIA            3.500,00 € 

124 CAV-121-21 B98868987 KINOA VIAJES Y VACACIONES 
SOCIEDAD LIMITADA 

KINOA VIAJES Y VACACIONES VALÈNCIA            3.500,00 € 

125 CAV-201-21 ***702*** CEBRIAN PARDO MIGUEL DOCTOR TRAVEL VALÈNCIA            3.500,00 € 

126 CAV-211-21 B98609456 VIAJES AVIONES PLATEADOS, 
S.L. 

AVIONES PLATEADOS VALÈNCIA            4.000,00 € 

127 CAV-216-21 B98510092 KIM DISCOVERING VALENCIA 
SL 

DISCOVERING VALENCIA GUIDED TOURS 
AND ACTIVITIES 

VALÈNCIA            4.000,00 € 

128 CAV-59-21 ***933*** RAQUEL GARCIA ROZALEN ARUBA TRAVEL VALLADA            3.500,00 € 

129 CAV-247-21 V40531444 AIE VALENCIA TOUR SERVICES 
2018 

AIE VALENCIA TOUR SERVICES 2018 VALÈNCIA            4.000,00 € 

130 CAV-3-21 B98965767 HOLBOXVALENCIA SL HOLBOX AGENCIA DE VIAJES VALÈNCIA            3.500,00 € 

131 CAV-253-21 E98825706 ESOL VIATGES CB ESOL VIATGES VALÈNCIA            4.000,00 € 

132 CAV-98-21 B96381579 RIDOCCI VIAJES,S.L. RIDOCCI VIAJES VALÈNCIA            3.500,00 € 

133 CAV-8-21 A46362042 VIAJES AGADIR, S.A. VIAJES AGADIR S.A. VALÈNCIA            4.000,00 € 

134 CAV-96-21 B46126140 VIAJES GULLIVER,S.L. VIAJES GULLIVER VALÈNCIA            3.500,00 € 

135 CAV-93-21 B46672549 VIAJES INTERLAND,S.L. VIAJES INTERLAND VALÈNCIA            3.500,00 € 

136 CAV-156-21 A46146221 VIAJES GLOBUS, S.A. VIAJES GLOBUS VALÈNCIA            4.000,00 € 

137 CAV-243-21 B97789614 SINCUENTA 2006, S.L. BAYRES VIAJES VALÈNCIA            3.500,00 € 

138 CAV-125-21 B96620059 VIAJES OCIOVAL,S.L. GEOVIAJES(S)-CALLE TEODORO LLORENTE, 
75 

VALÈNCIA            4.000,00 € 

139 CAV-103-21 A96610019 TIC TAC TOURS, S.A.L. TIC TAC TOURS VALÈNCIA            3.500,00 € 

140 CAV-110-21 A46196440 VIAJES ALSINA,S.A. VIAJES ALSINA VALÈNCIA            3.500,00 € 

141 CAV-4-21 B97981674 VIAJES MARTINEZ ASPAS, S.L. VIAJES MARTINEZ UTIEL            3.500,00 € 

142 CAV-249-21 ***762*** LORENA HERNANDEZ PALLAS VIABERT TRAVEL BUÑOL            3.500,00 € 

143 CAV-202-21 B97690184 VIATGES EMOCIONS DIVERSES, 
S.L. 

EMOCIONS VIATGES GANDIA            3.500,00 € 



144 CAV-76-21 ***967*** ESCRIBANO SAN CLEMENTE, 
RAUL 

VIAJES TANAICA FAURA            4.000,00 € 

145 CAV-223-21 B98107394 SERVICIOS EDUCATIVOS Y 
ESCAPADAS, S.L. 

VIATGES NATURJOVE BENIGÀNIM            3.500,00 € 

146 CAV-176-21 ***868*** CAROLINA VIDAL CUQUERELLA VIATGES L'OLLERIA L'OLLERIA            3.500,00 € 

147 CAV-217-21 E97838643 TIKALTUR VIATGES TIKATUR VIATGES TAVERNES BLANQUES            3.500,00 € 

148 CAV-197-21 B97824965 TOURART TRAVEL SPAIN,S.L. TOURART TRAVEL - CIRCUITOS PERU EL PUIG DE SANTA 
MARIA 

           3.500,00 € 

149 CAV-284-21 ***447*** MARIA JOSE CAVA ALVAREZ TRAVELING SOUL BÉTERA            3.500,00 € 

150 CAV-236-21 B97727424 LA TENDA DEL COSTAT S.L. VIAJES CARREFOUR BETERA BÉTERA            3.500,00 € 

151 CAV-218-21 ***544*** EMILIO JOSE MEDINA RUIZ ALOJAMIENTO RURAL LA BESANA" OZONO 
OPENNATURA" 

VENTA DEL MORO            4.000,00 € 

152 CAV-37-21 B98799893 GIRAMUNDO TOUR SL VIAJES GIRAMUNDO LA POBLA DE VALLBONA            3.500,00 € 

153 CAV-266-21 ***351*** CLAUDIO SEBASTIAN 
FERNANDEZ PIRIZ 

N&D TRAVEL LA POBLA DE VALLBONA            3.500,00 € 

154 CAV-36-21 E40566630 VIAJES 24 SEGUNDOS O.E 24 SEGUNDOS LA POBLA DE VALLBONA            3.500,00 € 

155 CAV-169-21 B98887227 VIATGES VALLPOBLA SL VIATGES VALLPOBLA LA POBLA DE VALLBONA            3.500,00 € 

156 CAV-410-21 B98393820 VIAJES BIXMA S.L. VIAJES TURIOPOLIS SILLA            4.000,00 € 

157 CAV-527-21 B98954993 THE GETTER TRAVEL, S.L THE GETTER TRAVEL BÉTERA            3.500,00 € 

158 CAV-417-21 ***160*** TOMAS MORENO, NURIA VIATGES MONANEM RIBA-ROJA DE TÚRIA            3.500,00 € 

159 CAV-493-21 B98807084 INMOTRAVEL 3000, SL VIAJES CAMPS RIBA-ROJA DE TÚRIA            3.500,00 € 

160 CAV-300-21 ***017*** VICENTE IBORRA LUCAS VIATGES LA NAU RAFELBUNYOL            3.500,00 € 

161 CAV-533-21 B98138704 DIFFERENT ROADS, S.L. DIFFERENT ROADS VALÈNCIA            3.500,00 € 

162 CAV-537-21 B98598329 CHEPEVIM, S.L. THE WHOLESALER VALÈNCIA            3.500,00 € 

163 CAV-833-21 ***046*** RICHARD VAN KRUCHTEN SPANISH AGENCIA DE VIAJES VALÈNCIA            4.000,00 € 

164 CAV-547-21 B97659585 VIAJES EUROTURISMO, S.L VIAJES EUROTURISMO VALÈNCIA            3.500,00 € 



165 CAV-559-21 B98939986 INTERNATIONAL EXCHANGE 
STUDENTS SERVICE SL 

HAPPY ERASMUS VALÈNCIA            3.500,00 € 

166 CAV-565-21 ***295*** LOZANO AGUILAR FRANCISCA VIAJES LOZANO VALÈNCIA            3.500,00 € 

167 CAV-616-21 ***996*** LORENA GINMENO 
FERNANDEZ 

VIAJAMOSTODOS.ES VALÈNCIA            4.000,00 € 

168 CAV-446-21 B98723661 REKREA TRAVEL SERVICES S.L. REKREA VALÈNCIA            3.500,00 € 

169 CAV-336-21 B98672538 H4 IDIOMAS Y OCIO SL H4 IDIOMAS Y OCIO VALÈNCIA            3.500,00 € 

170 CAV-295-21 B98857881 MMETM TRAVEL S.L TULAND ES EL MUNDO VALÈNCIA            3.500,00 € 

171 CAV-394-21 B98083645 EURO MUSIC TOURS EURO TOURS S.C.M. TRAVEL GROUP VALÈNCIA            3.500,00 € 

172 CAV-603-21 ***416*** SINGH KAUR MANJIT VIAJES MANTERO VALÈNCIA            3.500,00 € 

173 CAV-334-21 ***434*** PIERA PASCUAL VIAJES AYMARA VALÈNCIA            3.500,00 € 

174 CAV-324-21 B96831524 S.XXI ATLANTIDA NEW VIAJES, 
S.L. 

ATLANTIDA VIAJES VALÈNCIA            3.500,00 € 

175 CAV-434-21 B98025372 ADVISERS FOR 
INTERNATIONAL PROGRAMS 
TRAVEL AGENCY 

AIP TRAVEL AGENCY VALÈNCIA            3.500,00 € 

176 CAV-541-21 A46102851 EUROPA TRAVEL, S.A. EUROPA TRAVEL VALÈNCIA            4.000,00 € 

177 CAV-407-21 B97174296 PROGEST CONSULTORIA Y 
SERVICIOS, S.L. 

ITM VIATGES VALÈNCIA            3.500,00 € 

178 CAV-618-21 B40558223 ECO4TRAVEL SL ECO4TRAVEL VALÈNCIA            3.500,00 € 

179 CAV-441-21 B98474372 SERVICIOS TURÍSTICOS Y DE 
OCIO VEINTEEN, S.L. 

TUMBALEA NEW EXPERIENCES VALÈNCIA            3.500,00 € 

180 CAV-400-21 E98614241 E Y C VIAJES C.B. MIL ESCAPADAS VALÈNCIA            3.500,00 € 

181 CAV-577-21 B98052558 MENA RODRIGUEZ, S.L. ESPLAI.COM VIATGES VALÈNCIA            3.500,00 € 

182 CAV-358-21 B96902994 EXPLORER VIAJES Y 
AVENTURA,S.L. 

EXPLORER VIAJES Y AVENTURA VALÈNCIA            3.500,00 € 

183 CAV-519-21 B97315196 SERVICIOS AUXILIARES 
TURIART,S.L. 

TURIART TOURS VALÈNCIA            4.000,00 € 



184 CAV-364-21 B97907109 Y & P SUN ADVENTURERS S.L. BLAZING EVENTS VALÈNCIA            3.500,00 € 

185 CAV-350-21 ***863*** PRADAS IBAÑEZ, MARIA 
REMEDIO 

VIAJES MOMBASA UTIEL            3.500,00 € 

186 CAV-460-21 ***737*** JOSE MARIA GIL GOMEZ CHAMA VIAJES UTIEL            3.500,00 € 

187 CAV-426-21 B98393820 VIAJES BIXMA S.L. VIAJES TURIOPOLIS(S)-AVENIDA CORTS 
VALENCIANES, 96 

ALBAL            4.000,00 € 

188 CAV-299-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-PASEO GRAN VIA 
FERNANDO EL CATOLICO, 62 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

189 CAV-471-21 B96495726 ESPLUGUES VIASUR S.L. VIATGES BENIFAIO BENIFAIÓ            3.500,00 € 

190 CAV-521-21 B20642237 DONOSTI RECEPTIVO, S.L. DONOSTIREC-PISAMUNDO VALENCIA(S)-
CALLE AUSIAS MARCH, 4, BAJ 

ROCAFORT            3.500,00 € 

191 CAV-339-21 B97197743 ALFITUR SERVICIOS 
TURISTICOS SL 

ALFITUR VIATGES PUÇOL            3.500,00 € 

192 CAV-340-21 B96600838 MORVEDRE ASESORES, S.L. TRAVEL PUZOL PUÇOL            3.500,00 € 

193 CAV-306-21 ***046*** CARRIO BORDERIA CARLOS HISTORY TRAVEL ENGUERA            3.500,00 € 

194 CAV-543-21 B96909767 PEPITA GRAU VIAJES, S.L. VIAJES & AVENTURA XÀTIVA            3.500,00 € 

195 CAV-310-21 ***635*** SANCHEZ ESCOBAR MARIA 
LLANOS 

LLANOS TRAVEL.ES REQUENA            3.500,00 € 

196 CAV-317-21 ***636*** SERGIO HERNANDEZ LOPEZ VIAJES ANANDA REQUENA REQUENA            3.500,00 € 

197 CAV-319-21 ***787*** SANCHEZ PEREZ, JORGE ZT1553 REQUENA            3.500,00 € 

198 CAV-315-21 B96217070 DELA VIAJES,S.L. DELA VIAJES REQUENA            3.500,00 € 

199 CAV-406-21 G96861091 ASOC.RUTA DEL VINO DE LA 
D.O.UTIEL-REQUENA 

RUTA DEL VINO DE LA DO UTIEL-REQUENA REQUENA            4.000,00 € 

200 CAV-496-21 ***581*** JOSE ANTONIO TEBAR NIETO FREIXE TOURS PATERNA            3.500,00 € 

201 CAV-367-21 ***894*** FERRANDO ESTELLES, JOSE 
FERNANDO 

VIAJES TOURVAL VALÈNCIA            3.500,00 € 

202 CAV-333-21 B97272850 CASCARA DE NUEZ, S.L. G20CORPORATION VALÈNCIA            4.000,00 € 

203 CAV-344-21 ***798*** MARIA ARANZAZU GOMIS 
RUBIO 

VIAJES PARQUE CENTRAL VALÈNCIA            3.500,00 € 

204 CAV-354-21 B98463185 SERVICIOS TURISTICOS 
ESPECIALES, SL 

SERVITUR.ES VALÈNCIA            3.500,00 € 



205 CAV-301-21 B97626394 VIAJES AVENTURA Y 
ECOTURISMO SL 

MUNDO EXPLORA VALÈNCIA            3.500,00 € 

206 CAV-280-21 E40580599 MAHAK VIAJES MAHAK VIAJES VALÈNCIA            3.500,00 € 

207 CAV-305-21 B98889199 HELLO LANGUAGES S.L HELLO LANGUAGES INTERNATIONAL VALÈNCIA            3.500,00 € 

208 CAV-332-21 B98776792 SABATIKA TOURS, SL VIAJES SABATIKA TOURS VALÈNCIA            3.500,00 € 

209 CAV-424-21 B98871221 AGENCIA DE VIAJES VIA CON 
ME, SL 

VIA CON ME FORUM CULTURAL VALÈNCIA            3.500,00 € 

210 CAV-372-21 A80209893 VIAJES ACACIAS SA NECOTUR VIAJES(VIAJES ACACIAS) VALÈNCIA            3.500,00 € 

211 CAV-396-21 B98289416 CEFIRO JET SERVICE SL MAESTROVIAJES.COM VALÈNCIA            3.500,00 € 

212 CAV-515-21 B98393010 VIAJES ALTO TURIA, S.L. VIAJES ALTO TURIA VALÈNCIA            3.500,00 € 

213 CAV-423-21 J40554941 CARAMBA QUE VIAJES, SCP CARAMBA QUE VIAJE VALÈNCIA            3.500,00 € 

214 CAV-411-21 ***771*** MARIA ENCARNACION 
CARRASCO HUERTA 

TU AGENCIA FAVORITA VALÈNCIA            3.500,00 € 

215 CAV-463-21 B97257471 VIAJES INTEGRAL TOURS SL INTEGRAL TOURS TOUR OPERADOR VALÈNCIA            3.500,00 € 

216 CAV-529-21 B46449823 VIAGES GERMANIES S.L. VIAJES GERMANIES VALÈNCIA            4.000,00 € 

217 CAV-377-21 E97995799 A.P. VIATGES CB A.P. VIATGES VALÈNCIA            3.500,00 € 

218 CAV-408-21 ***948*** GOMEZ REYES JUAN JOSE OCIO SIN FRONTERAS VALÈNCIA            4.000,00 € 

219 CAV-445-21 B97741763 ROBEL TOUR S.L. ROBEL TOUR, S.L. VALÈNCIA            3.500,00 € 

220 CAV-454-21 B96706197 MONTAÑAS DEL 
MUNDO,COMPAÑIA DE GUIAS 
Y TREKKING, S.L. 

MONTAÑAS DEL MUNDO VALÈNCIA            3.500,00 € 

221 CAV-457-21 B46719175 ACTIO SERV.PROMOCION 
ACTIV.EDUCAT.,S.L. 

ACTIO ACTIVIDADES EDUCATIVAS VALÈNCIA            4.000,00 € 

222 CAV-455-21 B46640918 VIAJES FINA SL VIAJES FINA VALÈNCIA            3.500,00 € 

223 CAV-422-21 B98938459 FINEST DESTINATION 
MANAGEMENT SERVICES SL 

VALENCIA'S FINEST VALÈNCIA            4.000,00 € 

224 CAV-429-21 B57937864 PARASUN IBIZA BRELLAS, S.L. SPAIN MOTO EXPERIENCES VALÈNCIA            4.000,00 € 

225 CAV-509-21 B98859960 FIRST BIG WEEKEND, S.L. FIRST BIG WEEKEND VALÈNCIA            3.500,00 € 

226 CAV-473-21 B96704788 KIRIOSANDROS SL KS VIAJES VALÈNCIA            3.500,00 € 

227 CAV-414-21 B98999360 ESEJOTA TRAVEL SL VIAJES ZEN VALÈNCIA            3.500,00 € 

228 CAV-525-21 B98859663 PAZ 29 CONSULTORES SL SMILE TRAVEL VALÈNCIA            3.500,00 € 



229 CAV-363-21 B46351847 VIAJES SIMEON,S.L. VIAJES SIMEON TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA 

           4.000,00 € 

230 CAV-440-21 ***265*** MARIA DE LAS NIEVES 
AMARGOS BIXQUERT 

VIAJES INTERZONA XIRIVELLA            3.500,00 € 

231 CAV-615-21 ***113*** MONICA MARTI GARCIA VIAJES MATT EL VIAJERO GANDIA            4.000,00 € 

232 CAV-329-21 ***666*** SANSALONI MOLTO SIMEON SIME TRAVEL GANDIA            3.500,00 € 

233 CAV-569-21 ***275*** PEREZ ESCRUCH JAVIER LA SAFOR INICIATIVES CULTURALS GANDIA            4.000,00 € 

234 CAV-561-21 B97547210 VIATGES XERACO VIATGES XERACO XERACO            3.500,00 € 

235 CAV-589-21 ***198*** FOTSO FOKA RIGOBERT RIGO TRAVEL & CONSULTING TORRENT            3.500,00 € 

236 CAV-551-21 ***876*** MONICA DEL PILAR ALMELA 
SENDRA 

VIATGES MONICA SUECA            3.500,00 € 

237 CAV-322-21 E97660724 SOLYNEU VIAJES SOLYNEU VIAJES TAVERNES BLANQUES            3.500,00 € 

238 CAV-365-21 B97471619 JOVINAN SL VIATGES GUADASSUAR GUADASSUAR            3.500,00 € 

239 CAV-419-21 ***942*** RAFAEL CASTAÑOS GANDIA VIAJES CASTIMAR BURJASSOT            3.500,00 € 

240 CAV-352-21 B98720683 ANEM Y TORNEM SL NORDIC VIATGES BURJASSOT            3.500,00 € 

241 CAV-523-21 ***183*** SILVINA MARIELA MINATTA LA MAR DE CERCA ALBORAIA/ALBORAYA            3.500,00 € 

242 CAV-579-21 ***447*** BRIZ REQUENA JUAN RAMON VIAJES J.R. BRIZ TOUS            3.500,00 € 

243 CAV-595-21 B96835244 AVENSPORT, TURISME ACTIU I 
D'AVENTURA SL 

AVENSPORT PICASSENT            4.000,00 € 

244 CAV-467-21 J40529133 3TIMES SCP BELAMORA L'ELIANA            3.500,00 € 

245 CAV-575-21 B98715220 DIFERENT WORLD TRAVEL S.L. CHECK IN TRAVEL CATARROJA CATARROJA            3.500,00 € 

246 CAV-328-21 B98533094 PRIVILEGE SERVICOS 
TURISTICOS, SRL 

CLIO VIAJES CATARROJA            3.500,00 € 

247 CAV-608-21 ***193*** JORGE SANCHIS BENAVENT AGENCIA DE VIAJES DELICIAS VIAJERAS LLUTXENT            3.500,00 € 

248 CAV-320-21 ***774*** MARÍA JOSÉ CASAS GIMÉNEZ ALMASSIL VIATGES MISLATA            3.500,00 € 

249 CAV-307-21 B97547517 VIAJES IRIS, S.L. VIAJES MISLATA MISLATA            3.500,00 € 



250 CAV-386-21 B12983813 VACIAR CACHE SOCIEDAD 
LIMITADA 

HOWLANDERS VALÈNCIA            3.500,00 € 

251 CAV-404-21 B97975551 ELISA PUCHOL ARNANDIS, S.L. BON VIATGE BOK L'ALCÚDIA            3.500,00 € 

252 CAV-357-21 ***343*** BONILLA PEREZ RAQUEL VOLARIA CANALS CANALS            3.500,00 € 

253 CAV-626-21 B96251475 AURETOURS SL AURE TOURS ALAQUÀS            3.500,00 € 

254 CAV-504-21 B46935201 VIAJES SEXTO CONTINENTE, 
S.L. 

VIAJES SEXTO CONTINENTE ALAQUÀS            4.000,00 € 

255 CAV-449-21 ***558*** BANEGAS QUILEZ, JOSEFINA ARG TRAVEL ALDAIA            3.500,00 € 

256 CAV-380-21 B98839335 HUMALA TRAVEL, SL VIAJES LARA TRAVEL ALDAIA            3.500,00 € 

257 CAV-375-21 B97681696 VIAJES MANISES SL MUNDOTRAVEL MANISES            3.500,00 € 

258 CAV-290-21 ***988*** ANA MARIA HERRAIZ NIETO SPAM VIAJES MONCADA            4.000,00 € 

259 CAV-517-21 ***405*** RAUL SANCHEZ GONZALEZ AIREMAR VIAJES MONCADA            3.500,00 € 

260 CAV-348-21 ***235*** CLARA GUTIERREZ CUÑAT GUTIERREZ & CUÑAT NAVARRÉS            3.500,00 € 

261 CAV-490-21 ***327*** BEATRIZ BRAGHINI ULL UN MON DE VIATJES ALMUSSAFES            3.500,00 € 

262 CAV-604-21 ***506*** JORDI PARADA CUCARELLA ECO VIAJES ALZIRA            3.500,00 € 

263 CAV-464-21 B98607278 TROBATOURS, S.L. PUNT DE PARTIDA SAGUNT/SAGUNTO            3.500,00 € 

264 CAV-462-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE CARTEROS, 
60 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

265 CAV-442-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-AVENIDA FRANCIA, 
55-LOC 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

266 CAV-480-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE PROFESOR 
BELTRÁN BÁGUENA (EDIF. TRADE CENTER), 4 
OF.205 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

267 CAV-483-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE HERNÁN 
CORTÉS, 23 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

268 CAV-458-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-AVENIDA REINO DE 
VALENCIA, 74 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

269 CAV-477-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE SAN VICENTE 
MARTIR, 16 

VALÈNCIA            3.500,00 € 



270 CAV-507-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE CORREOS, 4 VALÈNCIA            3.500,00 € 

271 CAV-485-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE MAESTRO 
AGUILAR, 1 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

272 CAV-611-21 ***390*** SALA MARTINEZ, LUNA ZT1531 OLIVA            3.500,00 € 

273 CAV-439-21 B46571386 ONTRAVEL, S.L. VIAJES ONTRAVEL ONTINYENT            3.500,00 € 

274 CAV-399-21 ***879*** INMACULADA LOPEZ SANCHIS ONTIVIATJA ONTINYENT            3.500,00 € 

275 CAV-425-21 B97155832 ELS VIATGES DE LES 
COMARQUES CENTRALS S.L. 

VIAJES FONTI-TOUR ONTINYENT            3.500,00 € 

276 CAV-326-21 ***065*** JULIAN ANDRÉS SALINAS 
SERRANO 

VO VIATGES ONTINYENT ONTINYENT            3.500,00 € 

277 CAV-469-21 ***106*** TORTOSA CONCA ENRIQUE VIAJES LA VALL ONTINYENT            3.500,00 € 

278 CAV-545-21 ***129*** JAVIER LOPEZ GARCIA SERVIVIAJES ONTINYENT            3.500,00 € 

279 CAV-304-21 ***758*** CASTAÑO SANTAMARIA, 
TERESA MARIA 

VIAJES ECONOMIC TRAVEL BENAGUASIL            3.500,00 € 

280 CAV-563-21 ***044*** JORGE RIVES LOZANO CHIVA'S TRAVEL CHIVA            3.500,00 € 

281 CAV-553-21 ***402*** LOZANO ALFONSO, BALTASAR 
VICENT 

RODAR MÓN VIATGES ALGINET            4.000,00 € 

282 CAV-374-21 B98880289 PALOMARES Y FONSECA SL AUSTRAL TRAVEL SERVICE TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA 

           3.500,00 € 

283 CAV-303-21 A46614350 VIAJES MUNDIVAL, S.A. VIAJES MUNDIVAL VALÈNCIA            3.500,00 € 

284 CAV-316-21 ***884*** PASTOR CABAÑAS, ALICIA VIAJES BASILEA MISLATA            3.500,00 € 

285 CAV-716-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE 
ARCHIDUQUE CARLOS, 61 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

286 CAV-731-21 B98273782 BOOKINGBUS TRAVELYPLUS 
VIAJES 

TRAVELYPLUS ALGEMESÍ            3.500,00 € 

287 CAV-705-21 B96313168 VIAJES D.P.M., S.L. VIAJES DPM VALÈNCIA            3.500,00 € 

288 CAV-715-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-AVENIDA 
FERNANDO EL CATÓLICO, 3 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

289 CAV-712-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-AVENIDA DE 
ARAGON. EDIFICIO EUROPA, 30 

VALÈNCIA            3.500,00 € 



290 CAV-717-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE DANIEL 
GIL, 11 

ONTINYENT            3.500,00 € 

291 CAV-713-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-PLAZA MAYOR, 
12 

ALZIRA            3.500,00 € 

292 CAV-739-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE 
CHURRUCA, 26,28 

SAGUNT/SAGUNTO            3.500,00 € 

293 CAV-741-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE MAYOR, 
36 

OLIVA            3.500,00 € 

294 CAV-718-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CARRETERA 
DAIMUS (POL. RAFALCAID), S/N 

GANDIA            3.500,00 € 

295 CAV-724-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-PASEO DE LAS 
GERMANÍAS, 65 

GANDIA            3.500,00 € 

296 CAV-738-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE SAN 
JORGE, 1 

PAIPORTA            3.500,00 € 

297 CAV-704-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-PLAZA MÚSICO 
RAMÓN IBARS, 7 

MISLATA            3.500,00 € 

298 CAV-701-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE MASSÍA 
DE LA COVA, 28 

MANISES            3.500,00 € 

299 CAV-740-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-C.C. PZA MAYOR, 
ZONA SECTOR T2, LOCAL 8 NIVEL, 0 

XÀTIVA            3.500,00 € 

300 CAV-714-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE 
GREGORIO MOLINA, 9 

XÀTIVA            3.500,00 € 

301 CAV-706-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-PLAZA MAYOR, 
44 

LLÍRIA            3.500,00 € 

302 CAV-703-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-AVENIDA 
VICENTE MORTES, 29 

PATERNA            3.500,00 € 

303 CAV-700-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE PINTOR 
SOROLLA, 26 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

304 CAV-708-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-AVENIDA PIO XII, 
51 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

305 CAV-722-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-AVENIDA 
BLASCO IBÁÑEZ, 80 

VALÈNCIA            3.500,00 € 



306 CAV-723-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE JAUME 
ROIG, 12 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

307 CAV-742-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE 
COMEDIAS, 20 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

308 CAV-735-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-AVENIDA 
FRANCIA  C/ PINTOR MAELLA, 37 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

309 CAV-744-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE SAN 
VICENTE (ESTACION AVE - JOAQUIN 
SOROLLA), 171 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

310 CAV-702-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-AVENIDA 
MENENDEZ PIDAL, 15 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

311 CAV-710-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE COLON, 27 VALÈNCIA            3.500,00 € 

312 CAV-721-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE 
MENENDEZ PIDAL, S/N 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

313 CAV-728-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-AVENIDA 
MARQUES DEL TURIA, 39 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

314 CAV-55-21 B98828544 SAO VIAJES NATURALES, S.L. SAÓ VIAJES NATURALES VALÈNCIA            4.000,00 € 

315 CAV-756-21 ***472*** MUHAMMAD AWAIS BABA VIAJES(S)-AVENIDA DOCTOR PESET 
ALEIXANDRE, 134 BAJO 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

316 CAV-758-21 ***763*** ILAN HELMAN SIESTA MED TURÍS            3.500,00 € 

317 CAV-259-21 ***093*** BRIZ GARCIA MARI CARMEN CARMEN TRAVEL CARLET            3.500,00 € 

318 CAV-767-21 ***747*** CLARA FOLCH SÁEZ ALBUFERA E VENT'S VALÈNCIA            3.500,00 € 

319 CAV-766-21 B40642225 BERGEN TRAVEL, S.L. VIATGES TROTAMON CARCAIXENT            3.500,00 € 

320 CAV-765-21 B98816580 VIAJES UNE TU GRUPO, S.L. 
UNIPERSONAL 

VIAJES UNE TU GRUPO TORRENT            3.500,00 € 

321 CAV-769-21 B98805146 SURESTOUR MAYORISTAS DE 
VIAJE, S.L. 

SURESTOUR TRAVEL OPERATOR VALÈNCIA            3.500,00 € 

322 CAV-768-21 ***449*** FRIGERIO PERERA, GRETA VIATGES LA TOSCANA BENIFAIÓ            3.500,00 € 

323 CAV-774-21 ***230*** MARIA PILAR MARCOS 
BENAVENT 

PISANDO MUNDO GANDIA            4.000,00 € 



324 CAV-788-21 A03357340 ZAFIRO TOURS, S.A. ZAFIRO TOURS(S)-CALLE MATÍAS PERELLÓ, 
37 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

325 CAV-784-21 B97321996 SHOPPING AND INCOMING 
SERVICES VALENCIA S.L 

VALENCIATUREVENTS VALÈNCIA            3.500,00 € 

326 CAV-786-21 A03357340 ZAFIRO TOURS, S.A. ZAFIRO TOURS(S)-CALLE COLON, 82B LA POBLA DE VALLBONA            3.500,00 € 

327 CAV-781-21 B97676233 ISLAJOVI SL VIAJES ISLAJOVI VALÈNCIA            3.500,00 € 

328 CAV-785-21 A03357340 ZAFIRO TOURS, S.A. ZAFIRO TOURS(S)-CALLE GENERAL PASTOR, 
8-LOC 

L'ELIANA            3.500,00 € 

329 CAV-783-21 A03357340 ZAFIRO TOURS, S.A. ZAFIRO TOURS(S)-PLAZA JOSÉ MONGRELL, 
11 

CULLERA            3.500,00 € 

330 CAV-791-21 B98160815 VIAJES MASSABUS, S.L. VIAJES MASSABUS MASSAMAGRELL            3.500,00 € 

331 CAV-796-21 B53299814 COSTA ESTE DE TURISMO, S.L. COSTA ESTE DE TURISMO(S)-CALLE 
CONVENTO JERUSALEN, 35 

VALÈNCIA            3.500,00 € 

332 CAV-798-21 A04006706 VIAJES CEMO S.A. VIAJES CEMO(S)-CALLE CISCAR, 19 VALÈNCIA            3.500,00 € 

333 CAV-799-21 B98286487 RUN IN MANHATTAN S.L. FERNANDO PINEDA TRAVEL SERVICE VALÈNCIA            3.500,00 € 

334 CAV-147-21 B98810104 GOO VIAJES AND TOURS, S.L. GOO VIAJES PATERNA            3.500,00 € 

335 CAC-38-21 ***463*** ELISABET GRAU RODRIGUEZ ABREX TRAVEL VILA-REAL            3.500,00 € 

336 CAC-142-21 ***800*** ESCUIN FORTEA JUAN JOSE EVENTTRAVEL  THE  TRAVEL  STORE VINARÒS            3.500,00 € 

337 CAC-52-21 B12944310 VIAJES CHELYAN, S.L. VIAJES CHELYAN ALTURA            4.000,00 € 

338 CAC-28-21 B12980777 AUDIO GIL TRAVEL,SL AUDIO GIL TRAVEL CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

339 CAC-43-21 A12033346 VIAJES CASTELLON S.A. VIAJES CASTELLON CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

340 CAC-54-21 A12012654 VIAJES TIRADO,S.A. VIAJES TIRADO CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 



341 CAC-20-21 B12036919 VIAJES AZAHAR S.L VIAJES AZAHAR CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

342 CAC-122-21 B12693925 DOYOUSPAIN INTERNET 
HOLIDAYS SL 

DOYOUSPAIN CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

343 CAC-157-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-CALLE MAYOR SAN JAIME, 
8 

VILA-REAL            3.500,00 € 

344 CAC-171-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-PLAZA DE LA PAZ, 5 LA VALL D'UIXÓ            3.500,00 € 

345 CAC-101-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-CALLE ASENSI, 27 CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

346 CAC-255-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-CALLE PROFESOR AGUSTI 
COMES, 3 

VINARÒS            3.500,00 € 

347 CAC-239-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-CALLE JACINTO 
BENAVENTE, 56 

BENICARLÓ            3.500,00 € 

348 CAC-104-21 A46043683 VIAJES VIBILIA, S.A. VIAJES VIBILIA SEGORBE            3.500,00 € 

349 CAC-80-21 B12830832 ITZAMNA Y QUETZAL 
ELPASANRO VIATGES SL 

VIATGES TAINA BENICÀSSIM/BENICASIM            3.500,00 € 

350 CAC-154-21 ***485*** BARBERA DIAGO JUANA 
MARIA 

BAMBIVVA ITALY TRAVEL PLANNER BENICÀSSIM/BENICASIM            3.500,00 € 

351 CAC-204-21 B12490629 INICIATIVES TURISTIQUES 
MORELLA, S.L. 

VISIT MORELLA MORELLA            4.000,00 € 

352 CAC-21-21 A12090577 VIAJES MAESTRAZGO , S.A. VIAJES MAESTRAZGO VINARÒS            4.000,00 € 

353 CAC-271-21 B12998431 VANALCO VIATGES, SL VIATGES ALCOTRAVEL ALCALÀ DE XIVERT / 
ALCOSSEBRE 

           4.000,00 € 

354 CAC-474-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-AVENIDA 
FRANCESC TÁRREGA, 45 

VILA-REAL            3.500,00 € 

355 CAC-481-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE ARZOBISPO 
GASCH, 4 

L'ALCORA            3.500,00 € 

356 CAC-497-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE JUEZ 
MANUEL GUAL, 2 

BENICÀSSIM/BENICASIM            3.500,00 € 

357 CAC-487-21 B12567194 TEC IDIOMES, S.L. TEC IDIOMES VILA-REAL            3.500,00 € 



358 CAC-401-21 B12905022 ESCAPA'T VIATGES I 
ESDEVENIMENTS SL 

NIUNHO VILA-REAL            4.000,00 € 

359 CAC-327-21 ***805*** AROA ROBLES SANCHEZ EL TEU VIATGE CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

360 CAC-330-21 B12548988 CONICAB VIATGES, .SL. CONICAB VIATGES LA VALL D'UIXÓ            3.500,00 € 

361 CAC-581-21 J12977146 NORTIA VIAJES SC VALL TRAVEL LA VALL D'UIXÓ            3.500,00 € 

362 CAC-387-21 B12415683 ALBERT VILLAS ALCOSSEBRE 
S.L 

ALBERT VIATGES ALCOSSEBRE. ALCALÀ DE XIVERT / 
ALCOSSEBRE 

           4.000,00 € 

363 CAC-621-21 ***930*** MARTINEZ TOMAS SILVIA VIAJES COORDENADAS L'ALCORA            3.500,00 € 

364 CAC-360-21 ***893*** MARIA DOLORES MUÑOZ 
CARRETERO 

SANT JOAN VIATGES SANT JOAN DE MORÓ            3.500,00 € 

365 CAC-337-21 B12791166 SHEILA Y VICKY SL ZAFIRO TOURS-SANT JOAN DE MORO SANT JOAN DE MORÓ            3.500,00 € 

366 CAC-370-21 B12821237 VIAJES COSTA PLANA SL VIAJES COSTA PLANA VILA-REAL            3.500,00 € 

367 CAC-812-21 B12653671 VIAJES TULUM, S.L. VIAJES TULUM S.L CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           4.000,00 € 

368 CAC-466-21 B12546263 VIAJES MUNDO A TRAVES S.L. VIAJES MUNDO A TRAVES CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           4.000,00 € 

369 CAC-373-21 B12980306 RESERTOURS SL RESERTOURS CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           4.000,00 € 

370 CAC-472-21 B12857942 2010 VIAJES PARA NO PARAR 
S.L. 

2010 VIAJES PARA NO PARAR CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

371 CAC-383-21 B12839932 SILLES & SILLES ASSOCIATES 
INT. S.L. 

DELUXE TRAVEL CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

372 CAC-535-21 ***983*** SILVIA CHOVER LLAMAS SILVIA CHOVER GESTION INTEGRAL DE 
VIAJES A MEDIDA 

CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 



373 CAC-555-21 B12387452 MEDITERRANEO HOLIDAYS,S.L. MEDITERRANEO HOLIDAYS CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

374 CAC-571-21 ***065*** DUQUESNE JUNCO, RODOLFO 
ENRIQUE 

AGENCIA DE VIAJES DUQUESNE CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

375 CAC-573-21 B44519478 EUROSKY, SL EURO SKY CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

376 CAC-292-21 A48028179 VIAJES ECUADOR VIAJES ECUADOR(S)-C.C. BENICARLÓ-
CENTRO, LOCAL, 40 

BENICARLÓ            3.500,00 € 

377 CAC-432-21 J12878104 VIAJES ALEGRE, S.C.P. VIAJES ALEGRE SEGORBE            3.500,00 € 

378 CAC-438-21 B12754354 GUINOT CARBONERAS SL MONTITRAVEL ONDA            3.500,00 € 

379 CAC-405-21 B12993754 ITINERANTUR RUTAS CULTURA 
NATURA S.L. 

ITINERANTUR-RUTAS, CULTURA, NATURA BENICÀSSIM/BENICASIM            4.000,00 € 

380 CAC-418-21 ***898*** FABRIZIO MUZZATI 
RAGOT/AQUIESTOY 
CARAVANING 

AQUIESTOY CARAVANING BENICÀSSIM/BENICASIM            4.000,00 € 

381 CAC-433-21 B44538999 FIORDO POLAR, S.LU. FIORDO POLAR MORELLA            3.500,00 € 

382 CAC-536-21 B12751426 MORELLA VACANCES, SL VIATGES MORELLA MORELLA            3.500,00 € 

383 CAC-397-21 B12799664 FITO TURISMO ACTIVO SL OFERTAS COSTA AZAHAR PEÑÍSCOLA/PENÍSCOLA            3.500,00 € 

384 CAC-409-21 ***673*** PALAU MESTRE JESUS TRAVEL TO CLOUDS VILAFAMÉS            3.500,00 € 

385 CAC-478-21 B12516472 VIAJES PIER, S.L. VIAJES PIER BORRIANA/BURRIANA            3.500,00 € 

386 CAC-675-21 B01641877 AYURNAMAT, SL AYURNAMAT CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

387 CAC-637-21 B12463287 ATLANTIC AMBASSADOR, S.L. ATLANTIC AMBASSADOR VINARÒS            3.500,00 € 

388 CAC-632-21 B12271995 ELBA II, S,L. INTURSPORTS TRAVEL SERVICES BENICÀSSIM/BENICASIM            4.000,00 € 



389 CAC-665-21 B86049137 NAUTALIA VIAJES, S.L. NAUTALIA VIAJES(S)-CALLE PADRE SALVADOR 
BARRI, 5 BAJO 

ONDA            3.500,00 € 

390 CAC-656-21 ***805*** MONLEON PEIRO, JESUS LOVE CYCLING TOURS JÉRICA            4.000,00 € 

391 CAC-643-21 B12652152 ORANGE COSTA S.L. ORANGE COSTA BENICÀSSIM/BENICASIM            3.500,00 € 

392 CAC-403-21 B12809406 BRISACAS, SL EL BARCO OCHENTERO CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

393 CAC-488-21 B12986964 VIVA LA VIDA VIAJES SL VIVIR LA VIDA CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

394 CAC-281-21 B44506079 3000KM VIAJES DE AVENTURA 
SLU 

3000KM CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

395 CAC-645-21 B12677126 INTERDESTINOS S.L MD VACATION CLUB VINARÒS            3.500,00 € 

396 CAC-811-21 B12536512 SINGULAR & PLURAL P. 
TURÍSTICS, S.L. 

EVADIRTE.COM TRAIGUERA            4.000,00 € 

397 CAC-628-21 A04016291 VIAJES PLANETA, S.A. TROTAMAR.COM ALCALÀ DE XIVERT / 
ALCOSSEBRE 

           3.500,00 € 

398 CAC-681-21 ***446*** INMACULADA BETETA JOVANI ALTERNATIVA VIAJERA XERT            4.000,00 € 

399 CAC-635-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE MAYOR, 95 CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

400 CAC-834-21 ***564*** GALLARDO MARTIN RAFAEL ORCA SERVICES BENICÀSSIM/BENICASIM            3.500,00 € 

401 CAC-707-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE ENMEDIO, 
96 

CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

402 CAC-725-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-AVENIDA LA 
MUR, 3 

VILA-REAL            3.500,00 € 



403 CAC-726-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE ASENSI, 3-
C 

CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

404 CAC-734-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE EL RAVAL, 
3 

BORRIANA/BURRIANA            3.500,00 € 

405 CAC-732-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-AVENIDA JUAN 
CARLOS I (LOCAL DERECHO), 28 

BENICARLÓ            3.500,00 € 

406 CAC-727-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-PASEO DE 
MORELLA. CENTRO COMERCIAL DE 
CASTELLÓN, 1 

CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

407 CAC-749-21 B44511681 SAGITTARIUS VIAJES Y 
AVENTURA, S.L. 

SAGITTARIUS VIAJES.COM NULES            3.500,00 € 

408 CAC-737-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE SAN 
CRISTOBAL, 29-31 

VINARÒS            3.500,00 € 

409 CAC-729-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-AVENIDA DE 
ESPAÑA, 4 

LA VALL D'UIXÓ            3.500,00 € 

410 CAC-755-21 B12990305 EQB BUSINESS SUPPORT 
TRAVEL, S.L. 

EQB QUALITY TRAVEL ONDA            3.500,00 € 

411 CAC-431-21 ***818*** CASALTA PRADES JOSE 
VICENTE 

VIATGES GAMBHALA ONDA            3.500,00 € 

412 CAC-760-21 B44525533 BARBARA CORTES TRAVEL, SL BARBARA CORTES TRAVEL&HONEY MOON 
PLANNER 

CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

413 CAC-787-21 A03357340 ZAFIRO TOURS, S.A. ZAFIRO TOURS(S)-AVENIDA PAÍS VALENCIÀ, 
81 

ONDA            3.500,00 € 

414 CAC-771-21 B44537926 DISFRUTANDO POR EL MUNDO 
SL 

SOLTEROS POR EL MUNDO CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

415 CAC-585-21 ***970*** VIRGINIA CORINA MAGOS EUROPA CENTER CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 



416 CAC-821-21 B12911335 NORRIS BRONSON & 
ASOCIADOS S.L.U 

NORRIS BRONSON & ASOCIADOS CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           4.000,00 € 

417 CAC-816-21 A12072153 VIAJES EQUUS, S.A. VIAJES EQUUS CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

418 CAC-832-21 ***946*** DEUSDAD MOLINOS, ADRIAN RESPIRA NATURA CINCTORRES            4.000,00 € 

419 CAC-759-21 B12848925 VIAJO FACIL 2000, S.L VIAJOFACIL.COM CASTELLÓ DE LA 
PLANA/CASTELLÓN DE 
LA PLANA 

           3.500,00 € 

420 CAC-806-21 B12640074 VALL GLOBAL TOUR S.L. VALL GLOBAL TOUR SL LA VALL D'UIXÓ            3.500,00 € 

421 CAA-30-21 ***119*** BERNA ARACIL MARIA TERESA ZT 97 ALBATERA            3.500,00 € 

422 CAA-44-21 ***036*** RUBIO MORENO 
INMACULADA 

ZT 1260 COX            3.500,00 € 

423 CAA-27-21 ***061*** FRANCISCO JUAN CONCA FRAN VIAJES VILLENA            3.500,00 € 

424 CAA-7-21 ***400*** MARIA ASUNCION GARCIA Y 
MARIA SOL MARTINEZ CB 

VIAJES CARREFOUR ELCHE ELX/ELCHE            4.000,00 € 

425 CAA-57-21 ***754*** JOSEFA AMOROS AGULLO MAXITOURS ELX/ELCHE            4.000,00 € 

426 CAA-15-21 B53506358 INTERVIAJES 2, S.L INTERVIAJES ELX/ELCHE            3.500,00 € 

427 CAA-127-21 ***261*** MOISES MARTINEZ DOLON GESTIUM VIAJES ELX/ELCHE            4.000,00 € 

428 CAA-225-21 ***939*** TERESA MAS ARACIL MASARA TRAVEL ELX/ELCHE            4.000,00 € 

429 CAA-207-21 B42646844 ARQUITECTOS DE SUEÑOS SL ARQUITECTOS DE SUEÑOS ELX/ELCHE            3.500,00 € 

430 CAA-45-21 ***269*** PEDRO SIMON CASTRO LOPEZ ANTONIO VALENCIA VIAJES ELX/ELCHE            3.500,00 € 

431 CAA-191-21 B54753587 INVERSIONES ESNULASO SL MUNDO PLENO ELX/ELCHE            3.500,00 € 

432 CAA-29-21 ***873*** NORMA AMAPARO RUBIO 
MESA 

ANTONIO VIAJES ELX/ELCHE            4.000,00 € 

433 CAA-94-21 B42629550 GLOBALCITY TRAVEL GLOBALCITY TRAVEL S.L. ELX/ELCHE            4.000,00 € 

434 CAA-49-21 ***232*** NURIA LORENZO MOÑINO LOMTOUR VIAJES ELX/ELCHE            3.500,00 € 



435 CAA-160-21 ***800*** VALERO BOIX MARIA ELENA LAV LA AGENCIA DE VIAJES DE OCIO Y 
NEGOCIOS 

ELX/ELCHE            3.500,00 € 

436 CAA-146-21 ***679*** MARIA ISABEL MORENO 
GARCIA 

SURITRAVEL VIAJES ELX/ELCHE            3.500,00 € 

437 CAA-189-21 B54838594 ARENNATRAVEL 2014 SL ARENNATRAVEL ELDA            3.500,00 € 

438 CAA-155-21 B53835807 AKUTUN PATAGONIK S.L. CHECK IN TRAVEL ELDA ELDA            3.500,00 € 

439 CAA-78-21 ***365*** DAVID PEREZ ROMERO VINALOTOURS ELDA            3.500,00 € 

440 CAA-17-21 ***676*** ZENEIDA HERRERA PÉREZ TRAVEL ME SOFTLY ELDA            3.500,00 € 

441 CAA-198-21 B54532452 TLB CURSOS DE IDIOMAS S.L. TLB IDIOMAS ELDA            3.500,00 € 

442 CAA-50-21 ***364*** ESPINOSA BROTONS ZENEIDA BLUE TRAVEL ELDA            3.500,00 € 

443 CAA-165-21 ***833*** PICKETT FERNANDEZ, MARIA 
YOLANDA 

VITALITY TRAVEL L'ALFÀS DEL PI            3.500,00 € 

444 CAA-180-21 B54852884 VIAJES MM 2015 S.L. VIAJES ALFAZ L'ALFÀS DEL PI            3.500,00 € 

445 CAA-116-21 B54673157 VIAJES SCANDINAVIA TRAVEL 
ALFAZ DEL PI SL 

VIAJES SCANDINAVIA TRAVEL L'ALFÀS DEL PI            3.500,00 € 

446 CAA-256-21 E54191689 GRUP NOSTRUM, C.B. ANDIAMO EXCURSIONES Y VIAJES ALCOI/ALCOY            3.500,00 € 

447 CAA-265-21 ***372*** INMACULADA C. DOMINGUEZ 
PEIRO 

CHAU VIATGES ALCOI/ALCOY            3.500,00 € 

448 CAA-86-21 ***769*** LINARES DOMINGUEZ, JORGE QUALITY TOURS MARIOLA ALCOI/ALCOY            4.000,00 € 

449 CAA-1-21 B53950770 MIRO GANDIA, S L MG VIAJES ALCOI/ALCOY            3.500,00 € 

450 CAA-222-21 B54077755 MATINAL TOURS, S.L. MATINAL TOURS SANT JOAN D'ALACANT            4.000,00 € 

451 CAA-230-21 ***653*** NOELIA GANGA NAVARRO IDEA TRAVEL SAX            3.500,00 € 

452 CAA-287-21 B53341418 SAX TOUR S.L. SAX TOUR SAX            3.500,00 € 

453 CAA-288-21 B67370171 TURIBERIA ONLINE SL TURIBERIA ONLINE SAX            3.500,00 € 

454 CAA-91-21 ***366*** JOSE MARIA MIRA SANCHEZ VIAJEBÚ NOVELDA            3.500,00 € 

455 CAA-68-21 E54748769 VIAJES TRAVESSIAMAR CB VIAJES TRAVESSIAMAR NOVELDA            3.500,00 € 

456 CAA-100-21 ***278*** GARCIA GIL, BERNARDINO VIAJES GRAN PARADISE NOVELDA            3.500,00 € 

457 CAA-56-21 ***211*** JOSEFA SALA MAÑEZ PEPONS TRAVEL BENISSA            3.500,00 € 



458 CAA-25-21 ***697*** MIGUEL ANGEL MARTINEZ 
RUIZ 

NAVEGANTIA SANT VICENT DEL 
RASPEIG/SAN VICENTE 
DEL RASPEIG 

           3.500,00 € 

459 CAA-19-21 B54315973 INTERLENGUAS TOURS, .L. INTERLENGUAS TOURS SANT VICENT DEL 
RASPEIG/SAN VICENTE 
DEL RASPEIG 

           3.500,00 € 

460 CAA-61-21 ***754*** MARIA CARTAGENA GARCIA VIAJES CARIVO ALMORADÍ            3.500,00 € 

461 CAA-153-21 B54134903 SANZ Y BUADES TRAVEL SLL MARMA VIAJES ALMORADÍ            3.500,00 € 

462 CAA-237-21 B96571708 INNOVA CRUCEROS, S.L. ICADDVENTURE DÉNIA            4.000,00 € 

463 CAA-174-21 ***542*** FRANCISCO ANTONIO ALBERT 
AMOROS 

VIAJES YAKKATOURS EL MUNDO ES 
FASCINANTE ¡DESCUBRELO! 

EL PINÓS/PINOSO            3.500,00 € 

464 CAA-167-21 ***746*** SILVIA MUÑOZ MARTINEZ ZAFIRO TORS PINOSO EL PINÓS/PINOSO            3.500,00 € 

465 CAA-24-21 ***049*** MARÍA LUISA MAS SEMPERE ANAR&VINDRE CREVILLENT            3.500,00 € 

466 CAA-12-21 B54298336 TURISMO Y FERIAS, S.L. TURFERIAS AGENCIA DE VIAJES IBI            3.500,00 € 

467 CAA-108-21 B42677187 VIATGES ONDARA, S.L.U. VIATGES ONDARA ONDARA            3.500,00 € 

468 CAA-260-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-CALLE PONT DE 
MONCAU, 12 

ALTEA            3.500,00 € 

469 CAA-263-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-CALLE VICENTE BLASCO 
IBÁÑEZ, 58 

ELX/ELCHE            3.500,00 € 

470 CAA-178-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-AVENIDA JOSÉ MARTÍNEZ 
GONZÁLEZ, 43 

ELDA            3.500,00 € 

471 CAA-286-21 A48028179 VIAJES ECUADOR VIAJES ECUADOR(S)-CALLE GALEOTE, 11 ELX/ELCHE            3.500,00 € 

472 CAA-289-21 A48028179 VIAJES ECUADOR VIAJES ECUADOR(S)-AVENIDA REINA 
VICTORIA, 1 BAJO 

ELDA            3.500,00 € 

473 CAA-145-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-AVENIDA L'ALAMEDA, 55 ALCOI/ALCOY            3.500,00 € 

474 CAA-170-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-CALLE MAYOR, 22 ALMORADÍ            3.500,00 € 

475 CAA-179-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-CALLE EMILIO ORTUÑO, 
15 

BENIDORM            3.500,00 € 



476 CAA-234-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-AVENIDA PAIS 
VALENCIANO, 67 

GUARDAMAR DEL 
SEGURA 

           3.500,00 € 

477 CAA-212-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-CALLE NOSTRE SENYOR 
ROBAT, 5 

ONIL            3.500,00 € 

478 CAA-192-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-AVENIDA DUQUE DE 
TAMAMES, 14 

ORIHUELA            3.500,00 € 

479 CAA-148-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-PASEO EXPLANADA DE 
ESPA?A, 5 

ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

480 CAA-111-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-CALLE PINTOR APARICIO, 
31 

ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

481 CAA-33-21 B03065174 VIAJES LA CALA VIAJES LA CALA BENIDORM            3.500,00 € 

482 CAA-144-21 B03946431 MARCO POLO 
EXPEDICIONES,S.L. 

MARCO POLO EXPEDICIONES S.L.U. BENIDORM            4.000,00 € 

483 CAA-228-21 B03270543 BENIMUNDO SL VIAJES CIRCUITOS CLUB BENIDORM            3.500,00 € 

484 CAA-270-21 A43110337 OLIMPIA MEDITERRANEO S.A. OLYMPIA MEDITERRANEO(S)-CALLE 
CUENCA-EDIF. EL HORREO, 14-BJ 

BENIDORM            3.500,00 € 

485 CAA-130-21 ***022*** NATERA LOPEZ MARIA DE LOS 
ANGELES 

SAL Y VIAJA BENIDORM            3.500,00 € 

486 CAA-195-21 ***023*** CAROLINA PAYA SEVILLA LA MALETA DE CAROL CASTALLA            3.500,00 € 

487 CAA-119-21 B54232590 GLAUKA TRAVELS MONTOURS 
XXI SL 

VIAJES EUROGLAUKA TOURS BANYERES DE MARIOLA            4.000,00 € 

488 CAA-162-21 B42621037 CYCLE FIESTA SL CYCLE FIESTA SL COCENTAINA            3.500,00 € 

489 CAA-124-21 B73886012 VIAJES MONTEPINAR SL VIAJES ORIHUELA ORIHUELA            3.500,00 € 

490 CAA-172-21 B53203246 VIAJES EXPLANADA, S.L. VIAJES EXPLANADA PETRER            3.500,00 € 

491 CAA-269-21 B54695747 PETRELVIAJERO S.L. VIAJES PETREL VIAJERO PETRER            3.500,00 € 

492 CAA-254-21 B42682559 SPAIN INSIDE SELECTED 
EXPERIENCES 

SPAIN INSIDE PETRER            3.500,00 € 

493 CAA-150-21 ***139*** JUANA RICO MATARRANZ VIAJES TAMIL PETRER            3.500,00 € 

494 CAA-285-21 ***205*** SIMARRO LOPEZ, SANTOS HORADADA VIAJES PILAR DE LA HORADADA            3.500,00 € 

495 CAA-14-21 ***959*** ANA ISABEL ESPINOSA 
IMBERNON 

SOL DIAMANTE TOURS TORREVIEJA            3.500,00 € 



496 CAA-73-21 ***526*** ISMAEL FERNANDEZ ACOSTA ANARTIA TOURS TORREVIEJA            3.500,00 € 

497 CAA-85-21 B54695150 VIVALIA TRAVEL 2006, SL VIVALIA TRAVEL TORREVIEJA            3.500,00 € 

498 CAA-46-21 ***957*** MIGUEL GARCIA TORREGROSA TORREVIAJA TORREVIEJA            4.000,00 € 

499 CAA-251-21 ***170*** MARIA TERESA CUEVA GARCES VIAJES LA VALISE TORREVIEJA            4.000,00 € 

500 CAA-22-21 B53788626 EASY CONSULTING SL EASY CONSULTING TRAVEL BWB L'ALFÀS DEL PI            3.500,00 € 

501 CAA-58-21 ***690*** JARA RODRIGUEZ CRISTINA ANANTARA TRAVEL ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

502 CAA-67-21 B54905039 INDATRAVEL SL INDATRAVEL SL ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

503 CAA-83-21 B54518410 GF OCIO Y VIAJES, SL CIRCUITOS Y EXCURSIONES GF TOURS ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

504 CAA-48-21 ***640*** LAURA NOEMI PRIETO 
FERNANDEZ 

GAMERVIAJES ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

505 CAA-97-21 ***527*** MARIA ALICIA ARIAS SANTO DIVERHOLIDAY - VIAJES CARREFOUR ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

506 CAA-60-21 B53922191 SIMARTOUR SIMARTOUR ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

507 CAA-106-21 B54929732 CLASS SPAIN WORLD SL CLASS SPAIN WORLD ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

508 CAA-200-21 ***954*** WAHID MAWLOU BOUDJAKDJI TRAVEL RELAX ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

509 CAA-242-21 B54885181 OTROPLAN SL MAS QUE UN PLAN ALACANT/ALICANTE            4.000,00 € 

510 CAA-102-21 ***232*** FRANCISCA SUARES 
APERADOR 

VIAJES TERRAMARE ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

511 CAA-79-21 B03992096 AVIACION ALICANTINA AVIAL 
S.L. 

NEGO SERVICIOS ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

512 CAA-209-21 B53423307 MAROCEANA VIAJES SL MAROCEANA VIAJES EL CAMPELLO            4.000,00 € 

513 CAA-53-21 ***291*** HAYES, JESSICA EUROTOURGUIDE SANTA POLA            3.500,00 € 

514 CAA-206-21 B53262630 SUPER VIAJES SERVICIOS 
TURISTICOS SL 

SUPER VIAJES SANTA POLA            3.500,00 € 

515 CAA-338-21 B53406310 VIAJES MARTINEZ-GOMEZ SL ROSA TOURS(S)-AVENIDA DE LAS NACIONES-
URB. CIUDAD QUESADA, 1A-LOC5-6 

ROJALES            3.500,00 € 

516 CAA-345-21 B53727459 FALKEN TOURS, S.L. FALKEN TOURS SAN FULGENCIO            3.500,00 € 

517 CAA-395-21 B03233970 VIAJES TABAIRA, SL VIAJES TABAIRA TEULADA            3.500,00 € 



518 CAA-323-21 B54750856 PROJENNI GOLF, S.L. PROJENNI TRAVELS TORREVIEJA            3.500,00 € 

519 CAA-381-21 B42680272 REMECA TRAVEL, S.L. REMECA TRAVEL TORREVIEJA            3.500,00 € 

520 CAA-587-21 B54648894 VALROSI VIAJES, S.L.U. VIAJES ROSANA ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

521 CAA-294-21 A97116982 HIPERFAIRS, S.A. HIPERFAIRS ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

522 CAA-356-21 B54634605 MAJOMAR VIAJES S.LU MAJOMAR VIAJES ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

523 CAA-392-21 B54532866 PRODUCTO PROPIO-
INCOMING GRUPOS EUROPA, 
S.L. 

PRODUCTO PROPIO-GRUPOS ALACANT/ALICANTE            4.000,00 € 

524 CAA-606-21 B54052949 CANTABILE, SL BELCANTO ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

525 CAA-489-21 ***045*** JUDITH CARRET WELLS SALSEANDO TRAVEL ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

526 CAA-378-21 B54397278 VIAJES PAVITOUR S.L. VIAJES PAVITOUR ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

527 CAA-428-21 B76650852 LOW WORLD TRAVEL SL GRUPO CDV ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

528 CAA-503-21 ***340*** FERREYRA CLIMENT, VALERIA BANARAS ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

529 CAA-393-21 B54647789 MULTIVIA G ALICANTE, S.L.U. VIA G VACACIONES Y AVENTURA ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

530 CAA-612-21 B42687384 VIAJES SAFARA SL VIAJES SAFARA ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

531 CAA-420-21 A03025855 VIAJES ESCOLANO,S.A. VIAJES ESCOLANO ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

532 CAA-313-21 B54252952 CHANNELBOOK,S.L. BOOKARIS.COM ALACANT/ALICANTE            4.000,00 € 

533 CAA-620-21 ***641*** MARIA ELVIRA MEDINA 
AROCAS 

VIAJA-T EL CAMPELLO            3.500,00 € 

534 CAA-318-21 ***654*** CLAUDIA LOZANO GARCÍA LINEATOURS EL CAMPELLO EL CAMPELLO            4.000,00 € 

535 CAA-817-21 ***024*** JUAN LUIS RUIZ REOS ZAFIROTOURS ZT760 LA VILA 
JOIOSA/VILLAJOYOSA 

           4.000,00 € 

536 CAA-293-21 ***013*** BLANCO IBARRETA JAVIER I LOVE VIAJES XÀBIA/JÁVEA            3.500,00 € 

537 CAA-413-21 B03917291 CALIMA VACACIONES SL CALIMA VACACIONES XÀBIA/JÁVEA            3.500,00 € 

538 CAA-447-21 ***116*** ALBA ALEXANDRA MILOWSKI 
OCHANDO 

MORAIG VIAJES POBLE NOU DE 
BENITATXELL, EL/ 
BENITACHELL 

           3.500,00 € 

539 CAA-312-21 ***920*** SALVADOR BAÑULS SENDRA VIAJES MCO-SALVADOR BAÑULS PEGO            3.500,00 € 

540 CAA-531-21 ***604*** BAÑULS GILABERT CARLOS CARLOS BAÑULS ALBERT PEGO            4.000,00 € 



541 CAA-435-21 ***895*** SASTRE FERRER MARIA JOSE ORTOLÁ VIATGES PEGO            3.500,00 € 

542 CAA-600-21 ***845*** BARBARA MARIA CARMEN 
JAUREGUI MEYER 

VIAJES MI TIERRA ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

543 CAA-382-21 ***381*** ALEJANDRO GONZALEZ 
ALEGRE 

MITOUR COSTABLANCA SANTA POLA            3.500,00 € 

544 CAA-601-21 B54528641 AKTIVE-LIVE SPORTS & EVENTS 
S.L.U 

AKTIVE-LIFE SPORTS&EVENTS SANTA POLA            3.500,00 € 

545 CAA-416-21 E53264701 VIAJES TURYEM, C.B. VIAJES TURYEM C.B. ALCOI/ALCOY            4.000,00 € 

546 CAA-335-21 B53022174 SET VIATGES,S.L. SET VIATGES SANT JOAN D'ALACANT            3.500,00 € 

547 CAA-353-21 B53861159 MARINA SAN JUAN, S.L. MARINA TRAVEL SANT JOAN D'ALACANT            3.500,00 € 

548 CAA-314-21 ***328*** ANA MARIA NAVARRO 
GONZALVES 

ANNATRAVELS SANT JOAN D'ALACANT            3.500,00 € 

549 CAA-549-21 ***779*** NOGUERA VILLA, GUILLERMO VIAJES G.N.V. LOS MONTESINOS            3.500,00 € 

550 CAA-379-21 E54727219 VERGEL VIAJES CB VERGEL VIAJES EL VERGER            3.500,00 € 

551 CAA-296-21 A03352846 VIAJES JIJONA,S.A. VIAJES JIJONA XIXONA/JIJONA            3.500,00 € 

552 CAA-298-21 B54981766 DESCUBRIENDO JAPON SL DESCUBRIENDO JAPON SANT VICENT DEL 
RASPEIG/SAN VICENTE 
DEL RASPEIG 

           3.500,00 € 

553 CAA-325-21 ***219*** VAZQUEZ JIMENEZ, JOSE 
ANTONIO 

V DE VIAJE SANT VICENT DEL 
RASPEIG/SAN VICENTE 
DEL RASPEIG 

           3.500,00 € 

554 CAA-513-21 ***925*** MENA PALMER JOSE VICENTE MENA TOURS SANT VICENT DEL 
RASPEIG/SAN VICENTE 
DEL RASPEIG 

           3.500,00 € 

555 CAA-599-21 ***041*** MOHAMMED HASHAS VOYAGES WISAL ALMORADÍ            3.500,00 € 



556 CAA-368-21 ***938*** GALIANA OLIVER JUAN LUCAS VIVIENDO EXPERIENCIAS DÉNIA            4.000,00 € 

557 CAA-597-21 ***679*** MARTINE MAERTEN BIEKE DENIA SUN TRAVEL DÉNIA            3.500,00 € 

558 CAA-366-21 A03792058 TRAVELART, S.A. TRAVELART DÉNIA            3.500,00 € 

559 CAA-343-21 ***844*** VALERO RAMON MANUELA MANUELA VIAJES DOLORES            3.500,00 € 

560 CAA-482-21 ***515*** DIAZ GONZALEZ, JUAN CARLOS ESFERATRAVEL & SERVICES IBI            3.500,00 € 

561 CAA-495-21 B54891965 OCIOBUS TRAVEL, S.L. IBIVIAJES IBI            3.500,00 € 

562 CAA-302-21 B53210068 VIAJES ASPE S.L.U. VIAJES ASPE ASPE            3.500,00 € 

563 CAA-468-21 B54418132 VIAJES RAINBOW TOURS 
TRAVEL S.L. 

VIAJES RAINBOW TOURS TRAVEL(S)-
CARRETERA CV-767 BENIDORM-LA CALA KM 
5.5, S/N 

FINESTRAT            3.500,00 € 

564 CAA-355-21 B54543038 LIVENOW TRAVEL S.L. LIVENOW TRAVEL BENIDORM            4.000,00 € 

565 CAA-359-21 B54923990 ULTIMATE STAG EXTREME 
HEN , S.L. 

ULTIMATE STAG BENIDORM            3.500,00 € 

566 CAA-436-21 ***869*** JORDAN BARRANCO ANA BENIDORM VIAJES BENIDORM            3.500,00 € 

567 CAA-452-21 B54418132 VIAJES RAINBOW TOURS 
TRAVEL S.L. 

VIAJES RAINBOW TOURS TRAVEL BENIDORM            3.500,00 € 

568 CAA-456-21 B53294203 SOLITERRA XXI S.L, SOLITERRA XXI VIAJES BENIDORM            3.500,00 € 

569 CAA-484-21 B53291514 ROSALTOUR, S.L. VIAJES ROSALTOUR BENIDORM            3.500,00 € 

570 CAA-593-21 B03088689  IDEAL TOURS, S.L. IDEAL TOURS(S)-CARRETERA DE ALCOY, 4 CALLOSA D'EN SARRIÀ            3.500,00 € 

571 CAA-398-21 ***918*** SAGRARIO MARTINEZ TEVA VIAJES PLAZA 14 GUARDAMAR DEL 
SEGURA 

           4.000,00 € 

572 CAA-444-21 B54320643 MORA PACKING SL MORA MON VIAJES Y DESTINOS POR TODO 
EL MUNDO 

BANYERES DE MARIOLA            3.500,00 € 

573 CAA-412-21 B54853643 EXPERIENCIAS UNICAS S.L. AGENCIA FARLEY ONIL            3.500,00 € 

574 CAA-331-21 B73087884 CONESA Y PEDREÑO, SL C&P, CONESA & PEDREÑO S.L. ORIHUELA            3.500,00 € 

575 CAA-321-21 B54624200 WORLD TOURS, SL VIAJES PLAYA FLAMENCA ORIHUELA            4.000,00 € 

576 CAA-453-21 B42528620 STEWART TRAVEL, SL WORLDWIDE HORIZONS ORIHUELA            3.500,00 € 

577 CAA-451-21 B54722798 VIAJES MOREMARC, S.L. VIAJES MOREMARC PETRER            4.000,00 € 

578 CAA-492-21 J42649640 THIAR VIAJES THIARVIAJES PILAR DE LA HORADADA            3.500,00 € 



579 CAA-361-21 ***006*** BARTOLOME TEULER GRAU VIATGES MARINA BAIXA POLOP            3.500,00 € 

580 CAA-591-21 B54265525 ODISEO WORLD, S.L. ODISEO WORLD, S.L. ALBATERA            3.500,00 € 

581 CAA-385-21 B53004412 VIATGES ALTEA TRAVEL SL ALTEA TRAVEL ALTEA            4.000,00 € 

582 CAA-351-21 B53588695 VIAJES HAVIMA SL VIAJES HAVIMA ALTEA            3.500,00 € 

583 CAA-499-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE ECHEGARAY, 
20 

ALBATERA            3.500,00 € 

584 CAA-505-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-AVENIDA JAIME I, 5 ALTEA            3.500,00 € 

585 CAA-494-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE GAMBÓ, 4 BENIDORM            3.500,00 € 

586 CAA-498-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE VIRREY 
POVEDA, 9-BIS 

PETRER            3.500,00 € 

587 CAA-491-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-AVENIDA AVDA. 
HISTORIADOR VICENTE RAMOS,, 1-LOCAL 2A 

ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

588 CAA-500-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-AVENIDA 
MAISONNAVE, 11-7ª 

ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

589 CAA-470-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE PINTOR 
CABRERA, 12 

ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

590 CAA-476-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE ALFONSO X 
EL SABIO, 9 

ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

591 CAA-390-21 B03918950 VIAJES SALVATUR, S.L VIAJES SALVATUR VILLENA            4.000,00 € 

592 CAA-391-21 B54829023 OCIOGRUPO, VIAJES Y 
ESCAPADAS S.L. 

AG VIAJES ELX/ELCHE            3.500,00 € 

593 CAA-341-21 ***953*** MARIA VIRTUDES TOMÁS 
ESTEVAN 

V.T. MUNDO VIAJES ELX/ELCHE            3.500,00 € 

594 CAA-362-21 B54690458 RH CORPORATE TRAVEL, S.L. RH CORPORATE TRAVEL,S.L. ELX/ELCHE            3.500,00 € 

595 CAA-388-21 ***847*** MELLADO SORIANO ANTONIO SIMPLYFLY ELX/ELCHE            3.500,00 € 

596 CAA-567-21 B42576223 WORLD TRAVEL EXPERIENCE 
SL 

VIAJES UNIVERSITY ALICANTE ELX/ELCHE            3.500,00 € 

597 CAA-376-21 A03160108 VIAJES SURESTE SA VIAJES SURESTE CALP            3.500,00 € 



598 CAA-371-21 ***561*** SORIANO VALLE JESÚS SANSOR VIAJES CALP            4.000,00 € 

599 CAA-609-21 ***830*** JUAN JOSE DUARTE 
GUTIERREZ 

EXPLORA TRAVELERS ELDA            3.500,00 € 

600 CAA-501-21 ***622*** ISIDRO CALVO IBORRA TRES SEIS UNO ELDA            3.500,00 € 

601 CAA-479-21 ***577*** ARANDA YUSTE CAROLINA MANARAN ELDA            3.500,00 € 

602 CAA-389-21 B42586552 ATHLETIQ FINLAND, S.L. ATHLETIQ FIN SAN MIGUEL DE SALINAS            3.500,00 € 

603 CAA-602-21 ***262*** CARRETERO TUDELA DEBORA LOW TRAVEL L'ALFÀS DEL PI            3.500,00 € 

604 CAA-610-21 B03967809 VIAJES FRESNO SL VIAJES FRESNO L'ALFÀS DEL PI            3.500,00 € 

605 CAA-309-21 ***806*** BELA GINZBURG GINZBURG BELIXIMO TRAVEL L'ALFÀS DEL PI            3.500,00 € 

606 CAA-349-21 B54114699 LPD ALFAZ INTERNACIONAL 
VIAJES SLL 

LPD VIATGES L'ALFÀS DEL PI            3.500,00 € 

607 CAA-459-21 ***436*** ANA PUIG GARCIA ZETA ENE VIAJES ALCOI/ALCOY            3.500,00 € 

608 CAA-605-21 ***568*** ANTONIA NIETO VERA KAIRA TOURS ALCOI AGENCIA DE VIAJES ALCOI/ALCOY            3.500,00 € 

609 CAA-511-21 B54227707 VIAJES TUTTOCARD SL TUTTOVIAJES ALCOI/ALCOY            4.000,00 € 

610 CAA-308-21 B53197158 OPCIO JOVE, S.L. OPCIO JOVE ALCOI/ALCOY            4.000,00 € 

611 CAA-384-21 E54345400 GRUPO 3 CB MASKMUNDO TORREVIEJA            4.000,00 € 

612 CAA-461-21 B53056636 NUESTRO PEQUEÑO MUNDO 
VIAJES, S.L. 

NUESTRO PEQUENO MUNDO VIAJES ALACANT/ALICANTE            4.000,00 € 

613 CAA-297-21 ***943*** MOLINA VARELA  ODERAY SKY TRAVELTOUR ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

614 CAA-430-21 B03504685 MORAIRA TOURS, S.L. MORAIRA TOURS TEULADA            3.500,00 € 

615 CAA-711-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-AVENIDA 
FEDERICO SOTO, 1 

ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

616 CAA-720-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE MÉDICO 
VICENTE REYES - LOCAL  B 3, 19 

ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

617 CAA-730-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE 
ARQUITECTO MORELL, 4 

ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

618 CAA-743-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE PATRICIO 
PEREZ, 28 

TORREVIEJA            3.500,00 € 

619 CAA-719-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-AVENIDA JOSÉ 
MARTÍNEZ GONZÁLEZ, 7 

ELDA            3.500,00 € 



620 CAA-736-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-CALLE 
ALMORIDA, 2 

ELX/ELCHE            3.500,00 € 

621 CAA-709-21 A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES VIAJES EL CORTE INGLES(S)-AVENIDA 
ALCALDE RAMON PASTOR-C.C. CIUDAD DE 
ELCHE, 2 

ELX/ELCHE            3.500,00 € 

622 CAA-745-21 ***697*** IGNACIO TALLO MESEGUER CARIBEA BUSOT            3.500,00 € 

623 CAA-751-21 B54485545 BENI CONNECT SLU BENI CONNECT BENIDORM            4.000,00 € 

624 CAA-747-21 ***577*** BERTOMEU FRUCTUOSO JOSE 
GABRIEL 

MÓNICA TRAVEL LINES ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

625 CAA-748-21 A03357340 ZAFIRO TOURS, S.A. ZAFIRO TOURS ELX/ELCHE            3.500,00 € 

626 CAA-757-21 ***549*** ELISABETH MORENO ASENSI CUSTOM VIAJES & EVENTOS MUTXAMEL            3.500,00 € 

627 CAA-763-21 B98719776 SPAIN IS MUSIC TOURS SL SPAIN IS MUSIC DÉNIA            4.000,00 € 

628 CAA-835-21 B53177457 FURITRAVEL SL VIAJES FURITRAVEL BANYERES DE MARIOLA            4.000,00 € 

629 CAA-780-21 A03357340 ZAFIRO TOURS, S.A. ZAFIRO TOURS(S)-CALLE LUIS BARCALA, 2 ORIHUELA            3.500,00 € 

630 CAA-773-21 A03357340 ZAFIRO TOURS, S.A. ZAFIRO TOURS(S)-CALLE CABALLERO DE 
RODAS, 50 

TORREVIEJA            3.500,00 € 

631 CAA-782-21 A03357340 ZAFIRO TOURS, S.A. ZAFIRO TOURS(S)-CALLE SAN VICENTE DEL 
RASPEIG, 11-3º 

ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

632 CAA-779-21 A03357340 ZAFIRO TOURS, S.A. ZAFIRO TOURS(S)-CALLE OSCAR ESPLÁ, 11-
BAJO 

ONIL            3.500,00 € 

633 CAA-777-21 A03357340 ZAFIRO TOURS, S.A. ZAFIRO TOURS(S)-AVENIDA DE PETRER, 6 CASTALLA            3.500,00 € 

634 CAA-776-21 A03357340 ZAFIRO TOURS, S.A. ZAFIRO TOURS(S)-CALLE APOLO, 11-L10 BENIDORM            3.500,00 € 

635 CAA-778-21 A03357340 ZAFIRO TOURS, S.A. ZAFIRO TOURS(S)-CALLE ESPRONCEDA, 109 ELX/ELCHE            3.500,00 € 

636 CAA-775-21 A03357340 ZAFIRO TOURS, S.A. ZAFIRO TOURS(S)-AVENIDA JUAN CARLOS I, 
50 

ASPE            3.500,00 € 

637 CAA-790-21 B54380282 ROUND TOWN TRAVEL SL ROUND TOWN TRAVEL BENIDORM            3.500,00 € 

638 CAA-448-21 ***725*** JUAN MANUEL FERNANDEZ 
AYALA 

VIAJES TURASEM ALMORADÍ            3.500,00 € 

639 CAA-792-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE JOAQUIN 
CHAPAPRIETA, 26-1ºA 

TORREVIEJA            3.500,00 € 



640 CAA-795-21 B53299814 COSTA ESTE DE TURISMO, S.L. COSTA ESTE DE TURISMO(S)-CALLE 
PATIFOSC, 5-BJ 

LA VILA 
JOIOSA/VILLAJOYOSA 

           3.500,00 € 

641 CAA-797-21 B53299814 COSTA ESTE DE TURISMO, S.L. COSTA ESTE DE TURISMO ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

642 CAA-794-21 A07013907 VIAJES SIDETOURS, S.A. VIAJES SIDETOURS(S)-AVENIDA DELS 
MARINERS DE VILAJOYOSA, 10 

BENIDORM            3.500,00 € 

643 CAA-800-21 B54854617 ORION TOUR, SL ORION TOUR ALACANT/ALICANTE            3.500,00 € 

644 CAA-31-21 B03175221 VIATGES ALBATOUR SL VIATGES  ALBATOUR ONDARA            3.500,00 € 

645 CAA-105-21 ***447*** LYDIA VALLE BELLO MOGAMBO TOURS BENIDORM            3.500,00 € 

 

 


